

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	210112	Rekonstrukce Sokolovny v Luhačovicích, ul. Masarykova č.p.228
---------	--------	---

Zadavatel	Město Luhačovice, nám.28.října 543, 763 26 Luhačovice	IČO: 00284165	DIČ: CZ00284165
-----------	---	---------------	-----------------

Zhotovitel:	STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o. 686 01 Uherské Hradiště, Otakarova 108	IČO: 46346171	DIČ: CZ 46346171
-------------	---	---------------	------------------

Vypracoval:	www.projektystavebcr.cz
-------------	--

Rozpis ceny	Celkem
HSV	14 470 415,49
PSV	10 278 269,50
MON	8 445 964,40
Vedlejší náklady	237 000,00
Ostatní náklady	53 700,00
Celkem	33 485 349,39

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	33 485 349,39 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	33485349,39 CZK
----------------------------	------------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
-------	-------	-------------------------	-------------------------	------------	-------------	---

Stavební objekt					
SOI02	Přípojka kanalizace - rekonstrukce ve stávající trase	0,00	148 574,00	148 574,00	0
1	stavební práce	0,00	148 574,00	148 574,00	0
SOP 01	Objekt Sokolovny	0,00	33 046 075,39	33 046 075,39	99
1	stavební práce dle PD 4/2021	0,00	33 046 075,39	33 046 075,39	99
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady	0,00	290 700,00	290 700,00	1
1	stavební práce dle PD 4/2021	0,00	290 700,00	290 700,00	1
Celkem za stavbu				33 485 349,39	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			11 385,75	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			3 563 283,20	11
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 945 537,52	6
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			491 915,70	1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			2 232 396,26	7
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			523 066,99	2
64	Výplně otvorů	HSV			3 425 135,20	10
8	Trubní vedení	HSV			148 574,00	0
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			51 912,00	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			29 420,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			615 167,33	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			155 228,00	0

96	Bourání konstrukcí	HSV			678 455,49	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			217 312,35	1
711	Izolace proti vodě	PSV			94 859,79	0
712	Povlakové krytiny	PSV			282 602,62	1
713	Izolace tepelné	PSV			321 889,21	1
714	Izolace akustické a protitřesové	PSV			1 850,62	0
720	Zdravotechnická instalace	PSV			2 698 664,00	8
730	Ústřední vytápění	PSV			2 496 862,00	7
762	Konstrukce tesařské	PSV			6 388,80	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			141 464,21	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			378 237,70	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 547 856,49	5
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			649 602,50	2
773	Podlahy teracové	PSV			90 150,00	0
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			541 117,23	2
776	Podlahy povlakové	PSV			464 489,50	1
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			90 671,88	0
781	Obklady keramické	PSV			366 929,77	1
783	Nátěry	PSV			2 185,50	0
784	Malby	PSV			102 447,68	0

M21	Elektromontáže	MON			2 594 394,00	8
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			2 067 424,00	6
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			1 716 104,00	5
M33	Montáže dopravních zařízení a vah- výtahy	MON			357 500,00	1
M43	Montáže ocelových konstrukcí	MON			1 710 542,40	5
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			381 625,70	1
VN	Vedlejší náklady	VN			237 000,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			53 700,00	0
Cena celkem					33 485 349,39	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210112	Rekonstrukce Sokolovny v Luhačovicích, ul. Masarykova č.p.228
O:	SOI02	Přípojka kanalizace - rekonstrukce ve stávající trase
R:	1	stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 8		Trubní vedení				148 574,00		
1	8-01	Přípojka kanalizace - rekonstrukce přípojky ve stávající trase - viz. samostatný rozpočet	kpl	1,00000	148 574,00	148 574,00		Vlastní

Celkem						148 574,00		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210112	Rekonstrukce Sokolovny v Luhačovicích, ul. Masarykova č.p.228
O:	SOP 01	Objekt Sokolovny
R:	1	stavební práce dle PD 4/2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	
Díl: 1		Zemní práce						11 385,75	
	1	174101102R00 Zásyp sypaninou se ztuhnutím v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním ztuhnutím z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, anglický dvorek - sutí : 23,5*1*1	m3	23,50000	484,50	11 385,75	800-1	RTS 21/ I	
				23,50000					
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce						3 563 283,20	
	2	310271537R00 Zazdívká otvorů z pórobetonových tvárníc plochy od 0,25 m2 do 1 m2 , tloušťka zdiva 375 mm ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení 1PP : 0,45*(1,2*0,75+0,3*0,9*2+(0,5+0,9+0,6)*0,75+0,5*2,05+0,9*1,2) 1NP : 0,45*((0,6+0,65+1,25)*0,75)	m3	3,11400	7 220,00	22 483,08	801-4	RTS 21/ I	
				2,27025					
				0,84375					
	3	310271630R00 Zazdívká otvorů z pórobetonových tvárníc plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 300 mm ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení 1NP : 0,45*2,15*0,75+0,3*(2,5*2+1*2) 2NP : 0,3*(2,85*3,4*5)	m3	17,36062	6 935,00	120 395,90	801-4	RTS 21/ I	
				2,82563					
				14,53500					
	4	317121101R00 Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm 1PP : 2 1NP : 2 2NP : 2	kus	6,00000	177,00	1 062,00		RTS 21/ I	
				2,00000					
				2,00000					
				2,00000					
	5	317121101RT2 Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm, včetně dodávky RZP 1/10 119x14x14 1PP : 1+2*8 1NP : 1+2*8 2NP : 1+2*8	kus	51,00000	456,00	23 256,00		RTS 21/ I	
				17,00000					
				17,00000					
				17,00000					
	6	317121102RT2 Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm, včetně dodávky RZP 2/10 149x14x14 1PP : 2 1NP : 2 2NP : 3+2	kus	9,00000	561,00	5 049,00		RTS 21/ I	
				2,00000					
				2,00000					
				5,00000					
	7	317121102RT3 Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm, včetně dodávky RZP 3/10 179x14x14 1NP : 2	kus	2,00000	630,00	1 260,00		RTS 21/ I	
				2,00000					
	8	317121047RT2 Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm 1PP : 12 1NP : 8 2NP : 5	kus	25,00000	756,00	18 900,00	801-1	RTS 21/ I	
				12,00000					
				8,00000					
				5,00000					
	9	317121047RT4 Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 150 mm, výšky 249 mm 1PP : 2 1NP : 3 2NP : 4	kus	9,00000	1 077,00	9 693,00	801-1	RTS 21/ I	
				2,00000					
				3,00000					
				4,00000					
	10	317121049R00 Překlady pórobetonové nenosné délky 2500 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm 1NP : 1	kus	1,00000	1 548,00	1 548,00	801-1	RTS 21/ I	
				1,00000					
	11	317121049RT2 Překlady pórobetonové nenosné délky 2500 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm 1PP : 1	kus	1,00000	1 548,00	1 548,00	801-1	RTS 21/ I	
				1,00000					
	12	317121044RT4 Překlady pórobetonové nosné délky 1490 mm, výšky 249 mm, šířky 375 mm dle výkresu stropu 2NP : 1	kus	1,00000	3 480,00	3 480,00	801-1	RTS 21/ I	
				1,00000					
	13	317998113R00 Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady tloušťky 80 mm 1PP : 0,9+1,5+1,8 1NP : 0,9+1,2*8 2NP : 0,9+1,2*8+1,5	m	26,70000	102,50	2 736,75	801-1	RTS 21/ I	
				4,20000					
				10,50000					
				12,00000					
	14	317322411R00 Beton říms nebo žlabových říms železový třídy C 25/30 R1 : ((0,315-0,15)*0,26+0,41*0,1)*41 R2 : ((0,315-0,13)*0,26+0,33*0,1)*15 R3 : (0,375*0,25+0,36*0,125)*13	m3	6,46015	3 855,00	24 903,88	801-1	RTS 21/ I	
				3,43990					
				1,21650					
				1,80375					
	15	317351105R00 Bednění překladů, říms a klenbových pásů říms nebo žlabových říms včetně podpěrné konstrukce vzeplžené nebo podeplžené jakéhokoliv tvaru a délky vyložení, při výšce spodní hrany konstrukce do 6 m nad nejbližší nižší podlahou R1 : (0,26*2+0,41)*41 R2 : (0,26*2+0,33)*15 R3 : (0,275*2+0,36)*13	m2	62,71000	950,00	59 574,50	801-1	RTS 21/ I	
				38,13000					
				12,75000					
				11,83000					
	16	317351106R00 Bednění překladů, říms a klenbových pásů říms nebo žlabových říms včetně podpěrné konstrukce vzeplžené nebo podeplžené jakéhokoliv tvaru a délky vyložení, při výšce spodní hrany konstrukce do 6 m nad nejbližší nižší podlahou odstranění	m2	62,71000	223,00	13 984,33	801-1	RTS 21/ I	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210112	Rekonstrukce Sokolovny v Luhačovicích, ul. Masarykova č.p.228
O:	SOP 01	Objekt Sokolovny
R:	1	stavební práce dle PD 4/2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
17	317361821R00	Výztuž překladů, říms a klenbových pásů z betonářské oceli 10 505(R) včetně distančních prvků 6,46015*0,15	t	0,96902	42 517,18	41 200,00	801-1	RTS 21/ I
					0,96902			
18	317944313R00	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů výšky přes 140 do 220 mm bez zazdění hlav, s napevním nosníků na potřebný rozměr, IPE 160 : 4*3,6*15,8*0,001	t	0,22752	36 500,00	8 304,48	801-4	RTS 21/ I
					0,22752			
19	331231126RT2	Zdivo pilířů z cihel pálených plných , délky 290 mm, pevnost v tlaku P 25 MPa, na maltu cementovou (MC) 10 MPa volně stojících čtyřhranných až osmihranných (průřezu čtverce, T, nebo kříže), pravoúhlých pod omítku anebo rezné (bez spárování) 1PP : (0,6*0,5+0,6*0,45)*4,1 1NP : 0,6*0,5*2,75	m3	3,16200	7 030,00	22 228,86	801-1	RTS 21/ I
					2,33700			
					0,82500			
20	340271510R00	Zazdívkva otvorů příček z pórobetonových tvárníc plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdiva 100 mm včetně pomocného pracovního lešení 1NP : (0,45+0,25)*2*0,1	m3	0,14000	6 670,00	933,80	801-4	RTS 21/ I
					0,14000			
21	340271610R00	Zazdívkva otvorů příček z pórobetonových tvárníc plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 100 mm včetně pomocného pracovního lešení 1PP : 0,1*(0,6*2+1,9*2,55)+1,65*2,3*0,1	m3	0,98400	6 230,00	6 130,32	801-4	RTS 21/ I
					0,98400			
22	340271615R00	Zazdívkva otvorů příček z pórobetonových tvárníc plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 150 mm včetně pomocného pracovního lešení 1PP : 0,9*1,5*0,15+1,6*1,5*0,2+(1,5*2,6-0,8*1,97)*0,15+0,8*2*0,15 1NP : (1,55*2,05*2+3*2,4)*0,15 2NP : (0,5*3,75+1*2)*0,15	m3	3,88560	6 445,00	25 042,69	801-4	RTS 21/ I
					1,27110			
					2,03325			
					0,58125			
23	342016221R00	Příčky z desek sádrokartonových dvojitě opláštění, dvojitá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 205 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 60 zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu. 1NP : 3,75*2,6-0,9*1,97+4,35*2,95*2-0,9*1,97 (12,07+3,5*3)*2,75-0,9*1,97*4 2NP : (12,07+3,5*2)*2,75-0,9*1,97*3+10,27*3,9	m2	174,02100	1 419,00	246 935,80	801-1	RTS 21/ I
					31,86900			
					54,97550			
					87,17650			
24	342255024R00	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného lešení 1PP : (4,72+4,055+1+1,9)*2,85-0,8*2 (3,1*4+3,25+1,1)*2,6-(0,8+0,7*2)*1,97 (4,4+1,2)*2,1-0,8*1,97 1NP : (6,9+1,55+2,52+1+4,6)*3-(0,9+0,8*2+0,7*2)*1,97 (2,05+1,75+2,715)*2,65 (3,35*2+1,3+1,75+1,3+2,2)*2,73-(0,9+0,7)*1,97 2NP : (1,4+0,25)*3,75+(2,85+1,655)*2,5-0,7*1,97*2 (5,8+1,8+1,5+0,7)*2,7-0,8*2-(0,9+0,7)*1,97	m2	209,78600	735,00	154 192,71	801-1	RTS 21/ I
					31,67375			
					39,21600			
					10,18400			
					42,02700			
					17,26475			
					33,02050			
					14,69200			
					21,70800			
25	342255028R00	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 150 mm včetně pomocného lešení 1PP : 3,75*(4,1*2)-0,8*1,97+3*2,3 1NP : 12,07*2,4+3*2*2,7-1,9*2,02*3-1,5*2,02+4,75*2,75-0,7*1,97 2NP : 3,6*2,65-0,8*1,97+(1,65+1,5)*2,7-0,9*1,97+4,4*2,7	m2	104,95750	998,00	104 747,59	801-1	RTS 21/ I
					36,07400			
					42,30750			
					26,57600			
26	389381001RT4	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí betonem třídy C 20/25 se zřízením a odstraněním bednění strop : 5*0,37*0,16	m3	0,29600	4 950,00	1 465,20	801-2	RTS 21/ I
					0,29600			
27	342264051RT1	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace m.č. 0.15 a 0.16 : 12,1+9,17 1.10.2 část : 1,7*3,1+2,8*1,3+3,3*0,9 1.26 a 1.26a : 6,6+1,8	m2	41,55000	605,00	25 137,75	801-1	RTS 21/ I
					21,27000			
					11,88000			
					8,40000			
28	416093121R00	Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky od 200 do 500 mm, z desek standard, tloušťky 12,5 mm bez dodávky izolace 1PP : (1,4+2,9)*0,5 1NP : 2,5*0,5	m2	3,40000	418,00	1 421,20	801-1	RTS 21/ I
					2,15000			
					1,25000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210112	Rekonstrukce Sokolovny v Luhačovicích, ul. Masarykova č.p.228
O:	SOP 01	Objekt Sokolovny
R:	1	stavební práce dle PD 4/2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
29	342267111RT1	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm 1x opláštění, dvoustranné, deska standard tloušťky 12,5 mm 1PP : 4,72+10,84+9,1+1,2+0,9+5,5+0,9	m	33,16000	528,00	17 508,48	801-1	RTS 21/1
				33,16000				
30	767586201R00	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, s rovnou hranou Dodávka a montáž kazet. m.č.0.01 : 19,23 m.č.0.06 : 19,78 m.č.0.10 : 1,2*2,9 m.č.0.26 a 0.27 : 7,91+4,75 m.č.0.33.1 až 0.33.6 : 6,05+3,1+3,77 m.č.1.10.2a až 1.10.2c : 3,4+2,54+2,77 m.č.1.15 a 1.15a : 8+3,26 m.č.2.01 a 2.02 : 16,79+27,56 m.č. 2.05 až 2.07 : 1,56+1,49+2,91+1,45+1,55 m.č.2.10 a 2.10a : 14,49+3,91 m.č.2.25 a 2.25a : 2,39+1,5	m2	163,64000	632,50	103 502,30	800-767	RTS 21/1
31	3-01	Podhled sádrokartonový s požární odolností REI45 viz. PBR m.č.1.06 : 39 m.č.1.09 : 2,25 m.č.1.03 a 1.04 : 6,57+1,58 m.č.1.11 až 1.14 : 4,58+1,24+1,24+4,15 m.č.1.22 : 30,35 m.č.1.23a : 27,54 m.č.1.23 : 13,8 m.č.1.21a až 1.21d : 9,99+9,8+9,8+9,8 m.č.1.24 až 1.25 : 5,76+2,46+1,56+1,14+5,3*1,2+1,8*1,3	m2	191,31000	858,00	164 143,98		Vlastní
				39,00000				
				2,25000				
				8,15000				
				11,21000				
				30,35000				
				27,54000				
				13,80000				
				39,39000				
				19,62000				
32	3-02	Akustický neprůzvučná předstěna tl. 75-100mm se samonosnou a nepřipojeno konstrukcí, 2x sádrokartonová deska tl. 12,5mm s barytem a povrchových vláken a akustickou izolací tl. 40mm m.č.1.20 : 17,93*7,1*2-3*2,4+(22,9-17,93)*4,35*2 m.č.1.21 : 4,295*7,1 m.č.1.21a a 1.21d : 3,5*2,8*2 m.č.1.06 : (4,55+8,57)*2,8*2-1,8*1,5*2-0,9*1,97 m.č.1.22 a 1.23 : (7,15+6,395+0,4*7)*2,8 m.č.2.22 až 2.24 : 3,5*2,7*2 m.č.2.09 : (3,9*2+3,3)*2,7-0,9*1,97	m2	499,90150	1 782,00	890 824,47		Vlastní
				290,64500				
				30,49450				
				19,60000				
				66,29900				
				45,76600				
				18,90000				
				28,19700				
33	3-03	Dodávka a montáž dřevovláknitého akustického stropního podhledu 1200/600mm EI30, se skrytou konstrukcí a mechanickou odolností nárazu míčem m.č. 0.23 : 93,4	m2	93,40000	1 364,00	127 397,60		Vlastní
				93,40000				
34	3-04	Dodávka a montáž minerálního akustického odrazivého stropního podhledu 1200/600mm, s viditelnou konstrukcí m.č.1.06 : 39 m.č.1.09 : 2,25 m.č.1.22 : 30,35 m.č.1.23a : 27,54 m.č.1.23 : 13,8 m.č.1.21a až 1.21d : 9,99+9,8+9,8+9,8 m.č.2.22 až 2.24 : 19,22+10,5+10,4 m.č.2.03 : 43,23 m.č.2.08 až 2.09 : 39,69+27,9+12,87	m2	316,14000	1 232,00	389 484,48		Vlastní
				39,00000				
				2,25000				
				30,35000				
				27,54000				
				13,80000				
				39,39000				
				40,12000				
				43,23000				
				80,46000				
35	3-05	Podhled sádrokartonový s požární odolností REI30 viz. PBR m.č.2.17 a 2.18 : 10,77+17,48 chodba a 2.04 : 4,2*3,7 m.č.2.22 až 2.24 : 19,22+10,5+10,4	m2	83,91000	649,00	54 457,59		Vlastní
				28,25000				
				15,54000				
				40,12000				
36	3-06	Dodávka a montáž dřevovláknitého akustického stropního podhledu 1200/600mm vč. akustic. izolace 60mm, se skrytou konstrukcí , EI30 m.č.1.21 : 52,56	m2	52,56000	1 683,00	88 458,48		Vlastní
				52,56000				
37	3-07	Dodávka a montáž dřevovláknitého akustického stropního podhledu 1200/600mm vč. akustic. izolace 60mm, se skrytou konstrukcí ,povrch s imitací dřeva, EI30 m.č.1.20 a 2.20 2.04 : 22,9*11,9	m2	272,51000	1 639,00	446 643,89		Vlastní
				272,51000				
38	3-08	Obložení průchodu ke světlíku ve střešním prostoru - zvýšená pevnost a EI30DP1, včetně konstrukce	m2	7,68000	935,00	7 180,80		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210112	Rekonstrukce Sokolovny v Luhačovicích, ul. Masarykova č.p.228
O:	SOP 01	Objekt Sokolovny
R:	1	stavební práce dle PD 4/2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,2*4*1,6			7,68000			
39	SA01	Svislý akustický pohltivý stěnový obklad s obvodovým rámem o rozměru 1200x1200mm 2+4	kus	6,00000	9 515,00	57 090,00		Vlastní
					6,00000			
40	SA02	Svislý akustický pohltivý stěnový obklad s obvodovým rámem o rozměru 1800x1200mm	kus	5,00000	11 880,00	59 400,00		Vlastní
41	SA03	Svislý akustický pohltivý stěnový obklad s obvodovým rámem o rozměru 2400x1200mm 9+5	kus	14,00000	14 245,00	199 430,00		Vlastní
					14,00000			
42	13383430R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 160 mm IPE 160 : 4*3,6*15,8*1,08*0,001	t	0,24572	32 500,00	7 985,90	SPCM	RTS 21/ I
					0,24572			
43	59321209.AR	překlad nosný železobetonový; RZP; vylehčený dutinou; l = 89,0 cm; š = 14,0 cm; h = 14,0 cm 6*1,01	kus	6,06000	212,50	1 287,75	SPCM	RTS 21/ I
					6,06000			
44	59534161R	překlad nenosný pórobetonový; l = 200,0 cm; š = 15,0 cm; h = 25,0 cm; max. světlost otvoru 1 700 mm	kus	1,01000	864,00	872,64	SPCM	RTS 21/ I
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						1 945 537,52		
45	411121254R00	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 330 cm	kus	12,00000	306,00	3 672,00		RTS 21/ I
46	411122211R00	Montáž stropních panelů dl. do 600 cm, do 2 t 29+7	kus	36,00000	1 006,00	36 216,00		RTS 21/ I
					36,00000			
47	417321315R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25 V1 : 0,4*0,25*3,6 V2 : 0,35*0,25*7,4 V3 : 0,315*0,25*60 V4 : 0,45*0,25*8,8 V5 : 0,5*0,25*35,2 V6 : 0,315*0,39*55,3 V7 : 0,4*0,39*5,1 V8 : 0,45*0,39*35,2	m3	24,88931	3 235,00	80 516,92	801-1	RTS 21/ I
					0,36000			
					0,64750			
					4,72500			
					0,99000			
					4,40000			
					6,79361			
					0,79560			
					6,17760			
48	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení V1 : 0,25*3,6*2 V2 : 0,25*7,4*2 V3 : 0,25*60*2 V4 : 0,25*8,8*2 V5 : 0,25*35,2*2 V6 : 0,39*55,3*2 V7 : 0,39*5,1*2 V8 : 0,39*35,2*2	m2	132,06800	412,50	54 478,05	801-1	RTS 21/ I
					1,80000			
					3,70000			
					30,00000			
					4,40000			
					17,60000			
					43,13400			
					3,97800			
					27,45600			
49	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	132,06800	98,30	12 982,28	801-1	RTS 21/ I
50	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) Včetně distančních prvků. 24,88931*0,09	t	2,24004	42 517,00	95 239,78	801-1	RTS 21/ I
					2,24004			
51	430321314R00	Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 20/25 5,8*(2,5-0,2)*1,3*0,15*2	m3	5,20260	4 270,00	22 215,10	801-1	RTS 21/ I
					5,20260			
52	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli 10505 Včetně distančních prvků. 5,2026*0,12	t	0,62431	45 600,00	28 468,54	801-1	RTS 21/ I
					0,62431			
53	431351121R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých zřízení včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 5,8*(2,5-0,2)*1,3*2 0,25*(1,25*2+4*4)	m2	39,30900	1 982,00	77 910,44	801-1	RTS 21/ I
					34,68400			
					4,62500			
54	431351122R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých odstranění včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m	m2	39,30900	152,00	5 974,97	801-1	RTS 21/ I
55	434311115R00	Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného kamenem, bez potěru, se zahrazením povrchu, 1,2*(6+9) 1,2*11*2	m	44,40000	854,00	37 917,60	801-1	RTS 21/ I
					18,00000			
					26,40000			
56	434351141R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení 1,2*(6+9)*0,1653 1,2*11*2*0,1591	m2	7,17564	1 263,00	9 062,83	801-1	RTS 21/ I
					2,97540			
					4,20024			
57	434351142R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění	m2	7,17564	106,00	760,62	801-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210112	Rekonstrukce Sokolovny v Luhačovicích, ul. Masarykova č.p.228
O:	SOP 01	Objekt Sokolovny
R:	1	stavební práce dle PD 4/2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
58	444172254R00	Montáž panelů střešních z ocelového plechu s jádrem z tvrdé pěny, k ocelovým profilům, střecha složitá, tloušťka 100 mm, upevnění za spodní plech, trapéz 5 vln s použitím zvedacího mechanismu, 12,7*34,855*1,1	m2	486,92435	472,50	230 071,76	801-2	RTS 21/ I
					486,92435			
59	411320042RAB	Stropy ze ŽB do bednění včetně podpěrné konstrukce z betonu C 25/30, tloušťky 150 mm, výztuž 120 kg/m3 beton stropů deskových, výztuž z betonářské oceli 11 375, bednění stropů deskových plných rovných, podpěrná konstrukce stropů výšky do 6 m. 1NP : 8,6*12,07	m2	103,80200	2 250,00	233 554,50	AP-HSV	RTS 21/ I
					103,80200			
60	59341423R	panel stropní železobetonový; zvýšená únosnost; PZD; l = 298,0 cm; š = 59,0 cm; h = 14,0 cm; užitné zatížení 7,20 kN/m2	kus	12,12000	2 621,00	31 766,52	SPCM	RTS 21/ I
61	59346755R	panel stropní železobetonový; vylehčený; předpjatý; PPD; délka 2,00 až 7,00 m; š = 119,0 cm; h = 16,0 cm; lana 5/9,3; stálé zatížení 1,5 kN/m 4,4*29*1,01	m	128,87600	1 199,00	154 522,32	SPCM	RTS 21/ I
					128,87600			
62	59346756R	panel stropní železobetonový; vylehčený; předpjatý; PPD; délka 2,00 až 8,50 m; š = 119,0 cm; h = 16,0 cm; lana 7/9,3; stálé zatížení 1,5 kN/m 5*7*1,01	m	35,35000	1 244,00	43 975,40	SPCM	RTS 21/ I
					35,35000			
63	61210406R	panel střešní mat. jádra PIR pěna; exteriér trapéz. plech 0,5 mm o 4 vlnách; interiér ocel. plech 0,5 mm; povrch. úprava žárový povlak; š = 1 000,0 cm; h = 10,0 cm; h profilu 4,0 cm 12,7*34,855*1,1*1,1	m2	535,61679	1 467,90	786 231,89	SPCM	RTS 21/ I
					535,61679			
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				491 915,70		
64	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřijují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,	m2	210,48000	46,50	9 787,32	801-1	RTS 21/ I
65	612421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m2	840,00000	221,00	185 640,00	801-4	RTS 21/ I
66	612473182R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové, strojně omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství včetně postřiků a jádrové omítky. (209,786+104,9575)*2	m2	629,48700	471,00	296 488,38	801-1	RTS 21/ I
					629,48700			
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				2 232 396,26		
67	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřijují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin	m2	210,48000	46,60	9 808,37	801-1	RTS 21/ I
68	622318131RT3	Zateplení fasády , deskami z fenolické pěny, tloušťky 80 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. u hlavního vstupu : 5,2*8,25+9,75*8,25 -1,95*0,75*2+0,25*(1,95+0,75)*2 -1,8*1,5*5+0,25*(1,8+1,5)*5 u plošiny : (1,5*4,2+1,9*2,1)*2+1,2*2,1+1,7*4,2-1*1,97 -0,6*0,55*2+0,25*(0,6+0,55)*2 římky : 1,5*(40,7+36+17,4*2+6)	m2	319,34750	2 190,00	699 371,03	801-1	RTS 21/ I
					123,33750			
					-1,20000			
					-7,50000			
					28,27000			
					0,19000			
					176,25000			
69	622318132RT3	Zateplení fasády , deskami z fenolické pěny, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. pohled vstup : 2,9*2,3 u plošiny : 1,2*3,3+1,65*1,4	m2	12,94000	2 440,00	31 573,60	801-1	RTS 21/ I
					6,67000			
					6,27000			
70	622318935RT1	Zateplení fasády , sendvičovými deskami z pěnového polystyrenu s příměsí grafitu a vrstvou minerální izolace, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka,... nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. jihozápad : 3,2*6,7+10,2*4,7 severozápad : 17,7*10+13,4*2 -1,2*3,5-1,2*2,7-0,5*0,8*3-2,15*1,5*5-0,75*2,15*16 0,3*(1,2+3,5*2+1,2+2,7*2+(0,5+0,8*2)*3+(2,15+1,5*2)*5+(0,75+2,15*2)*16 severovýchod : 40,9*(8,7+2,1)-5,3*2-3*3,8 -0,7*1,97-1,2*1,95-1,35*0,9*4-1,5*1,97-1,5*0,75-0,75*0,95*2,05-1,5*0,75*2-1,4*1,97	m2	725,10595	2 025,00	1 468 339,55	801-1	RTS 21/ I
					69,38000			
					203,80000			
					-50,56500			
					38,29500			
					419,72000			
					-20,17700			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210112	Rekonstrukce Sokolovny v Luhačovicích, ul. Masarykova č.p.228
O:	SOP 01	Objekt Sokolovny
R:	1	stavební práce dle PD 4/2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-3,14*0,45*0,45/4*2-0,55*0,75*4-3*1,4*6				-27,16793		
		-3*1,5-3*1,4*6-3,14*0,45*0,45/4*2				-30,01793		
		0,3*(0,7+1,97*2+1,2+1,95*2+(1,35+0,9*2)*4+1,5+1,97*2+1,5+0,75*2+0,75*3)				9,90900		
		0,3*(0,95+2,05*2+(1,5+0,75*2)*2+1,4+1,97*2)				4,91700		
		0,3*(3+1,5*2+(3+1,4*2)*6+3,14*0,45*2)				13,08780		
		jihovýchod : 7,5*3,4+8*8,7+5*2-1,5*3,5				99,85000		
		-1,35*1,95-1,05*0,7*2-2,95*2,4-1,05*0,75*5				-15,12000		
		0,3*(1,35+1,95*2+(1,05+0,7*2)*2+2,95+2,4*2+(1,05+0,75*2)*5)				9,19500		
71	622391001R00	Příplatek za montáž KZS na podhledu, bez dodávky materiálu	m2	12,94000	206,00	2 665,64	801-1	RTS 21/ I
		Nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), rohových lišt (0,14 m/m2), přehlazení stěrky, nanesení druhé vyrovnávací stěrky, kontaktní nátěr, tenkovrstvá omítka.						
		Bez dodávky materiálu.						
72	625981114R00	Obklad vnějších konstrukcí polystyrenem tloušťky 80 mm	m2	63,99400	322,50	20 638,07	801-1	RTS 21/ I
		prováděný současně s betonováním (vložený do bednění stěn nebo dna),						
		V1 : 0,25*3,6				0,90000		
		V2 : 0,25*7,4				1,85000		
		V3 : 0,25*60				15,00000		
		V6 : 0,39*55,3				21,56700		
		V7 : 0,39*5,1				1,98900		
		V8 : 0,39*35,2				13,72800		
		R1 : (0,26-0,1)*41				6,56000		
		R2 : (0,26-0,1)*15				2,40000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				523 066,99		
73	631312611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20,	m3	20,63988	3 700,00	76 367,56	801-1	RTS 21/ I
		(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem						
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.						
		zelená střecha : 3,045*3,49*0,05				0,53135		
		plochá střecha : (4,73*(34,77+0,45)+5,5*9,96)*0,05				11,06853		
		na bednění z trapézového plechu : (35+78)*0,08				9,04000		
74	631361921R00	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí	t	0,59664	48 502,00	28 938,23	801-1	RTS 21/ I
		včetně distančních prvků						
		na bednění z trapézového plechu : (35+78)*0,0044*1,2				0,59664		
75	632922913R00	Kladení dlaždic na terče - podložky terče plastové	m2	15,00000	650,00	9 750,00	801-1	RTS 21/ I
		dlaždice 500 x 500 mm				15,00000		
		0,5*0,5*60				15,00000		
76	63-01	Podlahový dílec suché výstavby tl.20mm včetně stěrky + podkladní akustické izolace tl.20mm	m2	481,30000	682,00	328 246,60		Vlastní
		PVC :						
		0.10a : 12,41				12,41000		
		0.35 : 13				13,00000		
		1.10.2a : 3,4				3,40000		
		1.10.2b : 2,54				2,54000		
		1.20a : 7,76				7,76000		
		1.20b : 6,19				6,19000		
		1.20c : 1,76				1,76000		
		1.20d : 5,57				5,57000		
		2.04a : 2,53				2,53000		
		2.08 : 39,69				39,69000		
		2.08a : 27,9				27,90000		
		2.20 : 26,57				26,57000		
		2.21 : 18,85				18,85000		
		akustické PVC :						
		1.06 : 39				39,00000		
		1.21a : 9,99				9,99000		
		1.21b : 9,8				9,80000		
		1.21c : 9,8				9,80000		
		1.21d : 9,62				9,62000		
		1.22 : 30,35				30,35000		
		1.23a : 27,54				27,54000		
		2.03 : 43,23				43,23000		
		2.09 : 12,87				12,87000		
		2.17 : 10,77				10,77000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210112	Rekonstrukce Sokolovny v Luhačovicích, ul. Masarykova č.p.228
O:	SOP 01	Objekt Sokolovny
R:	1	stavební práce dle PD 4/2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2.18 : 17,48			17,48000			
		2.22 : 19,22			19,22000			
		2.23 : 10,5			10,50000			
		2.24 : 10,4			10,40000			
		Baletizol :						
		1.21 : 52,56			52,56000			

77	630300010RA0	Výměna podlahy betonové vybourání dlažby a podkladního betonu, zřízení nové podlahy s keramickou dlažbou	m2	25,00000	2 970,00	74 250,00	AP-HSV	RTS 21/ I
<p>Vybourání dlažeb z dlaždic kameninových, cementových, teracových, čedičových nebo keramických tloušťky do 10 mm s jakoukoliv výplní spár, odstranění podkladů pod dlažby tloušťky 150 mm, vnitrostaveništní přesunu, svislé přemístění do výše jednoho podlaží, odvoz na skládku do 10 km, zřízení nové podlahy ve skladbě:</p> <ul style="list-style-type: none"> - mazanina z betonu C 12/15 s poprášením cementem <li style="padding-left: 20px;">a přehlazením ocelovým hladítkem 80 mm - penetrační nátěr jednonásobný - Bitagit natavený <p>Položka neobsahuje poplatek za skládku pro vybouranou suť.</p> <p>vbourání a zapravení pro ležatou kanalizaci v 1PP : 16+9</p>								
					25,00000			
78	59245601R	dlažba betonová jednovrstvá; čtverec; šedá; l = 500 mm; š = 500 mm; tl. 50,0 mm	m2	15,15000	364,00	5 514,60	SPCM	RTS 21/ I
		střecha : 15*1,01			15,15000			

Díl: 64		Výplně otvorů	3 425 135,20				
79	VO/01	Dodávka a montáž venkovní hliníkové dveře 2křídle, prosklené bezpečnostní sklo, 1400/2000mm včetně zárubně, U _{dmax} =1,2W/m ² K	kus	1,00000	62 876,10	62 876,10	Vlastní
80	VO/02	Dodávka a montáž historizující eurookno 1950/750mm OS+O+O s trojsklem, U _{wmax} =0,9W/m ² K včetně vnitřního parapetu a venkovního oplechování	kus	2,00000	32 965,80	65 931,60	Vlastní
81	VO/03	Dodávka a montáž venkovní hliníkové dveře plně, 900/2000mm včetně zárubně, U _{dmax} =1,2W/m ² K	kus	1,00000	50 818,95	50 818,95	Vlastní
82	VO/04	Dodávka a montáž venkovní hliníkové dveře plně, 800/2000mm včetně zárubně, U _{dmax} =1,2W/m ² K	kus	1,00000	23 401,35	23 401,35	Vlastní
83	VO/05	Dodávka a montáž venkovní hliníkové dveře 2křídlové plně, 1300/2000mm včetně zárubně, U _{dmax} =1,2W/m ² K	kus	1,00000	39 303,60	39 303,60	Vlastní
84	VO/06	Dodávka a montáž hliníkové okno 1350/900mm OS+O s trojsklem, U _{wmax} =0,9W/m ² K včetně vnitřního parapetu a venkovního oplechování	kus	3,00000	23 362,50	70 087,50	Vlastní
85	VO/07	Dodávka a montáž hliníkové okno 1350/900mm OS+O s trojsklem, U _{wmax} =0,9W/m ² K včetně vnitřního parapetu a venkovního oplechování	kus	1,00000	24 239,25	24 239,25	Vlastní
86	VO/08	Dodávka a montáž venkovní hliníkové dveře 2křídlové plně, 1600/2000mm včetně zárubně, U _{dmax} =1,2W/m ² K	kus	1,00000	65 255,40	65 255,40	Vlastní
87	VO/09	Dodávka a montáž hliníkové okno 1500/750mm OS+O s trojsklem, U _{wmax} =0,9W/m ² K včetně vnitřního parapetu a venkovního oplechování	kus	1,00000	21 691,95	21 691,95	Vlastní
88	VO/10	Dodávka a montáž hliníkové okno 750/750mm OS s trojsklem, U _{wmax} =0,9W/m ² K včetně vnitřního parapetu a venkovního oplechování	kus	1,00000	11 628,75	11 628,75	Vlastní
89	VO/11	Dodávka a montáž venkovní hliníkové dveře plně, 950/2030mm včetně zárubně, U _{dmax} =1,2W/m ² K	kus	1,00000	25 735,50	25 735,50	Vlastní
90	VO/12	Dodávka a montáž hliníkové okno 1500/750mm OS+O s trojsklem, U _{wmax} =0,9W/m ² K včetně vnitřního parapetu a venkovního oplechování	kus	1,00000	21 693,00	21 693,00	Vlastní
91	VO/13	Dodávka a montáž hliníkové okno 1500/750mm OS+O s trojsklem, U _{wmax} =0,9W/m ² K včetně vnitřního parapetu a venkovního oplechování	kus	1,00000	21 691,95	21 691,95	Vlastní
92	VO/14	Dodávka a montáž venkovní hliníkové dveře 2křídlové plně, paniková hrazda, 1500/2000mm včetně zárubně, U _{dmax} =1,2W/m ² K	kus	1,00000	111 307,35	111 307,35	Vlastní
93	VO/15	Dodávka a montáž hliníkové okno 550/800mm OS s trojsklem, U _{wmax} =0,9W/m ² K včetně vnitřního parapetu a venkovního oplechování	kus	3,00000	10 345,65	31 036,95	Vlastní
94	VO/16	Dodávka a montáž hliníkové okno 1200/2700mm OS s trojsklem, U _{wmax} =0,9W/m ² K včetně venkovního oplechování	kus	1,00000	25 939,20	25 939,20	Vlastní
95	VO/17	Dodávka a montáž historizující eurookno 2150/1500mm OS+O+O+OS s trojsklem, U _{wmax} =0,9W/m ² K včetně vnitřního parapetu a venkovního oplechování	kus	5,00000	52 194,45	260 972,25	Vlastní
96	VO/18	Dodávka a montáž historizující eurookno 1050/700mm OS+O s trojsklem, U _{wmax} =0,9W/m ² K včetně vnitřního parapetu a venkovního oplechování	kus	2,00000	17 719,80	35 439,60	Vlastní
97	VO/19	Repase a zpětná montáž dveří včetně nové panikové hrazdy 2950/2400mm	kus	1,00000	42 500,00	42 500,00	Vlastní
98	VO/20	Dodávka a montáž historizující eurookno 450/550mm OS s trojsklem, U _{wmax} =0,9W/m ² K včetně venkovního oplechování	kus	2,00000	8 774,85	17 549,70	Vlastní
99	VO/21	Repase dřevěného kastlového okna s parapetem 1800/1500mm včetně nového venkovního oplechování	kus	5,00000	44 900,10	224 500,50	Vlastní
100	VO/22	Dodávka a montáž hliníkové okno otevíravé kruhové o průměru 450mm s trojsklem, U _{wmax} =0,9W/m ² K včetně vnitřního parapetu a venkovního oplechování	kus	4,00000	9 500,00	38 000,00	Vlastní
101	VO/23	Dodávka a montáž venkovní hliníkové dveře plně, 1300/2090mm včetně zárubně, U _{dmax} =1,2W/m ² K	kus	1,00000	63 571,20	63 571,20	Vlastní
102	VO/24	Dodávka a montáž hliníkové okno 550/750mm OS s trojsklem, U _{wmax} =0,9W/m ² K včetně vnitřního parapetu a venkovního oplechování	kus	4,00000	10 452,75	41 811,00	Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210112	Rekonstrukce Sokolovny v Luhačovicích, ul. Masarykova č.p.228
O:	SOP 01	Objekt Sokolovny
R:	1	stavební práce dle PD 4/2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
103	VO/25	Dodávka a montáž hliníkové okno 3000/1400mm OS+O+OS+O s trojsklem, Uwmax=0,9W/m2K včetně vnitřního parapetu a venkovního oplechování	kus	11,00000	57 755,25	635 307,75		Vlastní
104	VO/26	Dodávka a montáž hliníkové okno 750/2150mm OS s trojsklem, Uwmax=0,9W/m2K včetně vnitřního parapetu a venkovního oplechování	kus	8,00000	19 472,25	155 778,00		Vlastní
105	VO/27	Dodávka a montáž historizující eurookno 1050/750mm OS+O s trojsklem, Uwmax=0,9W/m2K včetně vnitřního parapetu a venkovního oplechování	kus	5,00000	19 111,05	95 555,25		Vlastní
106	VO/28	Dodávka a montáž historizující eurookno 3000/1500mm OS+O+O+OS s trojsklem, Uwmax=0,9W/m2K včetně vnitřního parapetu a venkovního oplechování	kus	1,00000	59 064,60	59 064,60		Vlastní
107	VO/29	Dodávka a montáž hliníkové okno 3000/1400mm OS+O+OS+O s trojsklem, Uwmax=0,9W/m2K včetně vnitřního parapetu a venkovního oplechování	kus	1,00000	60 518,85	60 518,85		Vlastní
108	VO/30	Dodávka a montáž hliníkové okno 1200/3450mm OS s trojsklem, Uwmax=0,9W/m2K včetně vnitřního parapetu a venkovního oplechování	kus	1,00000	31 577,70	31 577,70		Vlastní
109	VO/31	Dodávka a montáž hliníkové okno 7500/2500mm OS s trojsklem, Uwmax=0,9W/m2K včetně vnitřního parapetu a venkovního oplechování	kus	8,00000	20 991,60	167 932,80		Vlastní
110	VO/32	Dodávka a montáž revizní vstup do vazníkového prostoru - plastové dveře plné 1000/750mm, Udmax=0,9W/m2K včetně venkovního oplechování	kus	1,00000	7 500,00	7 500,00		Vlastní
111	VO/50	Dodávka a montáž vnitřních dveří HPL plných 800/1970mm včetně obložkové zárubně do šířky 170mm, + kování a FAB	kus	6,00000	6 262,20	37 573,20		Vlastní
112	VO/51	Dodávka a montáž vnitřních dveří HPL plných 700/1970mm včetně obložkové zárubně do šířky 170mm, +WC kování + FAB + popisky dveří	kus	6,00000	7 257,60	43 545,60		Vlastní
113	VO/52	Dodávka a montáž vnitřních dveří HPL plných 800/1970mm včetně obložkové zárubně do šířky 170mm, EW30DP3-C+ kování a FAB	kus	1,00000	12 140,10	12 140,10		Vlastní
114	VO/53	Dodávka a montáž vnitřních dveří HPL plných 800/1970mm bez zárubně (pouze nátěr), + kování + FAB + větrací mřížky	kus	5,00000	2 075,85	10 379,25		Vlastní
115	VO/54	Dodávka a montáž vnitřních dveří HPL plných 700/1970mm bez zárubně (pouze nátěr), + kování + FAB + popisky dveří	kus	2,00000	3 424,05	6 848,10		Vlastní
116	VO/55	Dodávka a montáž vnitřních dveří HPL plných 700/1970mm bez zárubně (pouze nátěr), + kování + FAB	kus	4,00000	3 405,15	13 620,60		Vlastní
117	VO/56	Dodávka a montáž vnitřních dveří HPL plných 700/1970mm včetně obložkové zárubně do šířky 170mm, EW30DP3-C+ kování a FAB	kus	1,00000	12 140,10	12 140,10		Vlastní
118	VO/57	Dodávka a montáž vnitřních dveří HPL plných 800/1970mm včetně ocelové zárubně do šířky 170mm, EW15DP3-C+ kování a FAB	kus	1,00000	6 858,60	6 858,60		Vlastní
119	VO/58	Dodávka a montáž vnitřních dveří HPL plných 900+600/1970mm včetně obložkové zárubně do šířky 170mm, + kování a FAB	kus	1,00000	13 169,10	13 169,10		Vlastní
120	VO/59	Dodávka a montáž vnitřních dveří HPL plných 800/1970mm včetně obložkové zárubně do šířky 170mm, + kování a FAB	kus	1,00000	6 262,20	6 262,20		Vlastní
121	VO/60	Dodávka a montáž vnitřních dveří HPL plných 1000/1970mm vč. obložkové zárubně do šířky 170mm, EW30DP3-C+ kování a FAB	kus	1,00000	14 591,85	14 591,85		Vlastní
122	VO/61	Dodávka a montáž vnitřních dveří HPL plných 800/1970mm včetně obložkové zárubně do šířky 170mm, EW30DP3-C+ kování a FAB	kus	1,00000	12 140,10	12 140,10		Vlastní
123	VO/62	Dodávka a montáž vnitřních dveří HPL plných 900/1970mm bez zárubně (pouze nátěr), + kování + FAB + větrací mřížky	kus	1,00000	5 191,20	5 191,20		Vlastní
124	VO/63	Dodávka a montáž vnitřních dveří HPL plných 800/1970mm včetně obložkové zárubně do šířky 170mm, + kování a FAB a popisky dveří	kus	10,00000	6 262,20	62 622,00		Vlastní
125	VO/64	Dodávka a montáž vnitřních dveří HPL plných 900/1970mm včetně obložkové zárubně do šířky 170mm, + kování a FAB a popisky dveří	kus	1,00000	7 823,55	7 823,55		Vlastní
126	VO/65	Dodávka a montáž vnitřních dveří HPL 900/1970mm včetně obložkové zárubně do šířky 300mm, + kování+FAB protihlukové a kruhové prosklení a popisky dveří	kus	12,00000	11 376,75	136 521,00		Vlastní
127	VO/66	Dodávka a montáž vnitřních dveří HPL plných 700/1970mm včetně obložkové zárubně do šířky 170mm, + kování a FAB a popisky dveří	kus	6,00000	6 262,20	37 573,20		Vlastní
128	VO/67	Dodávka a montáž vnitřních dveří HPL plných 700+700/1970mm včetně obložkové zárubně do šířky 170mm, + kování a FAB	kus	1,00000	12 552,75	12 552,75		Vlastní
129	VO/68	Dodávka a montáž vnitřních dveří HPL plných 900/1970mm včetně obložkové zárubně do šířky 170mm, EW30DP3-C+ kování a FAB+popisky dveří	kus	1,00000	24 533,25	24 533,25		Vlastní
130	VO/69	Dodávka a montáž vnitřních dveří HPL plných 900/1970mm včetně obložkové zárubně do šířky 170mm, EW30DP3-C+ kování a FAB	kus	1,00000	12 140,10	12 140,10		Vlastní
131	VO/70	Dodávka a montáž vnitřních dveří HPL plných 900+900/1970mm včetně obložkové zárubně do šířky 170mm, kování a FAB+hrázda a repasované madlo	kus	1,00000	40 923,75	40 923,75		Vlastní
132	VO/71	Dodávka a montáž vnitřních dveří HPL plných 900+900/1970mm včetně obložkové zárubně do šířky 170mm, kování a FAB	kus	2,00000	17 841,60	35 683,20		Vlastní
133	VO/72	Dodávka a montáž vnitřních dveří HPL plných 900/1970mm včetně obložkové zárubně do šířky 170mm, + kování a FAB a popisky dveří	kus	1,00000	6 262,20	6 262,20		Vlastní
134	VO/73	Dodávka a montáž vnitřních dveří HPL 900/1970mm včetně obložkové zárubně do šířky 300mm, + kování+FAB protihlukové a kruhové prosklení a popisky dveří	kus	1,00000	13 193,25	13 193,25		Vlastní
135	VO/75	Dodávka a montáž vnitřních dveří HPL plných 800/1970mm včetně obložkové zárubně do šířky 170mm, EI15DP3-C+ kování a FAB	kus	1,00000	12 140,10	12 140,10		Vlastní
136	VO/76	Dodávka a montáž vnitřní okno 2700/850mm dřevěné s fixním zasklením - protihlukové provedení, včetně dřevěných parapetů z obou stran	kus	5,00000	43 697,85	218 489,25		Vlastní
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání						51 912,00		
137	09-01	Lapač sřešních splavenin včetně napojení na kanalizaci délky 1 metr	kus	5,00000	1 200,00	6 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210112	Rekonstrukce Sokolovny v Luhačovicích, ul. Masarykova č.p.228
O:	SOP 01	Objekt Sokolovny
R:	1	stavební práce dle PD 4/2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		dle popisu K/4 : 5			5,00000			
138	09-02	Zakrytí podlah proti poškození OSB deskou včetně pozdější demontáže 1,4*2,6+4,2+6,3+1,3+3,1+1,1+1,1+1,4+8+29,5+93,4	m2	153,04000	300,00	45 912,00		Vlastní
					153,04000			
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				29 420,00		
139	917732111RT7	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávkou obrubníku ležatého, rozměru 1000/150/250 mm, bez boční opěry, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. pod klimatizační jednotku na střeše : 2	m	2,00000	435,00	870,00	822-1	RTS 21/ I
140	919735124R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 150 do 200 mm včetně spotřeby vody pro ležatou kanalizaci u bourání podlah : (16+9)/0,5*2	m	100,00000	275,50	27 550,00	822-1	RTS 21/ I
141	91-01	Osazení 2ks silničních obrub 100x15x25cm na pryžovou podložku a jejich vzájemné prošroubování výkr. č.018 poznámka S.4 : 1	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
					1,00000			
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				615 167,33		
142	941941042R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky přes 10 do 30 m včetně kotvení Včetně kotvení lešení. severozápad : (17,7+1,2)*10+(13,4+1,2)*2 severovýchod : (40,9+1,2*2)*(8,7+2,1)-5,3*2 jihovýchod : (17,7+1,2)*10+(13,4+1,2)*2	m2	893,44000	75,00	67 008,00	800-3	RTS 21/ I
143	941941292R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m včetně kotvení 893,44*2	m2	1 786,88000	31,90	57 001,47	800-3	RTS 21/ I
144	941941842R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	893,44000	64,40	57 537,54	800-3	RTS 21/ I
145	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	1 200,09000	108,50	130 209,77	800-3	RTS 21/ I
146	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	893,44000	13,90	12 418,82	800-3	RTS 21/ I
147	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	1 786,88000	7,70	13 758,98	800-3	RTS 21/ I
148	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	893,44000	8,30	7 415,55	800-3	RTS 21/ I
149	945943001R00	Montáž závěsného lešení konzolového na chemické kotvy, průchozí šířka do 1 m, výška zábradlí 1,5 m horolezeckým způsobem pro montážní a údržbové práce na střeších, věžích, pro budování nástavby na panelové domy, při stavbách a opravách komínů a říms, montáží podbití, instalaci reklam jihozápad : 3,2+10,2	m	13,40000	1 820,00	24 388,00	800-3	RTS 21/ I
150	945943091R00	Pronájem konzolového lešení za den jihozápad : (3,2+10,2)*30	m	402,00000	27,40	11 014,80	800-3	RTS 21/ I
151	945943801R00	Demontáž závěsného lešení konzolového šířka do 1 m, výška zábradlí 1,5 m horolezeckým způsobem	m	13,40000	846,00	11 336,40	800-3	RTS 21/ I
152	946941102RT1	Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,2 m	sada	4,00000	623,00	2 492,00	800-3	RTS 21/ I
153	946941102RT2	Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 6,2 m	sada	2,00000	787,00	1 574,00	800-3	RTS 21/ I
154	946941192RT1	Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) nájemné sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,2 m 4*4*30	den	480,00000	300,00	144 000,00	800-3	RTS 21/ I
155	946941192RT2	Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) nájemné sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 6,2 m 2*4*30	den	240,00000	300,00	72 000,00	800-3	RTS 21/ I
156	946941802RT1	Demontáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,3 m	sada	4,00000	447,50	1 790,00	800-3	RTS 21/ I
157	946941802RT2	Demontáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 6,3 m	sada	2,00000	611,00	1 222,00	800-3	RTS 21/ I
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				155 228,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210112	Rekonstrukce Sokolovny v Luhačovicích, ul. Masarykova č.p.228
O:	SOP 01	Objekt Sokolovny
R:	1	stavební práce dle PD 4/2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
158	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	1 200,09000	100,00	120 009,00	801-1	RTS 21/ I
		1PP :		193,25000				
		19,23+1,04+4,32+3,27+12,76+19,78+1,5+4,07+1,8+18,7+13,7+12,41+38,23+11,36+1,59+3,1+8,35+15,76+2,28						
		12,1+9,17+147,95+3,85+8,1+29,5+1,7+13,68+7,91+4,75+1,3+3,1+1,1*2+1,4+9,71+6,05+3,1+3,77+3,1+10,48+13		295,92000				
		1NP :		195,11000				
		5,5+6,57+1,58+39+2,25+19,85+7+60,9+3,4+2,54+2,77+4,58+1,24*2+4,15+8+3,26+7,76+6,19+1,76+5,57						
		9,99+9,8*2+9,62+30,35+13,8+27,54+5,76+2,46+1,56+1,14+15,11+2,4+6,6+1,8		147,73000				
		2NP :		368,08000				
		16,79+27,56+43,23+51,39+2,53+1,56+1,49+2,91+1,45+1,55+39,69+27,9+12,87+14,49+3,91+1,08+10,77+17,48+26,57+18,85+19,22+10,5+10,4+2,39+1,5						
159	952901114R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží přes 4 m	m2	352,19000	100,00	35 219,00	801-1	RTS 21/ I
		1PP : 93,4		93,40000				
		1NP : 206,23+52,56		258,79000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí			678 455,49			
160	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2	136,18100	108,45	14 768,83	801-3	RTS 21/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		1PP : (2,5+1)*2,5-0,7*1,97+(2,55+1,25+1,1+0,9)*2,95-0,6*1,97*2+(3,1*2+1+3,2)*2,95-0,8*1,97*2		49,64500				
		(2,235+1,9)*2,85-0,8*1,97		10,20875				
		1NP : (4,75*2+0,9*2+2,05+1,1+1,3*2)*2,8-(0,8*3+0,6*2)*1,97+(1,55+2,09+4,15)*3,1-(0,8+0,6*2)*1,97		60,85700				
		2NP : (3,415+1)*2,75-0,6*1,97*2+(1+1,5)*2,75-0,6*1,97		15,47025				
161	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm	m2	41,01600	145,35	5 961,68	801-3	RTS 21/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		1PP : (2,7+3,3)*2,95-0,6*1,97*2+(3+1+1)*2,8-0,6*1,97*2		26,97200				
		1NP : 4,15*2,8-0,8*1,97+2*(3-1)		14,04400				
162	962032641R00	Bourání zdiva nadzákladového komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechem, na maltu cementovou	m3	24,66000	1 035,90	25 545,29	801-3	RTS 21/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)						
		2*0,9*13,7		24,66000				
163	962042321R00	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového	m3	5,36500	2 340,00	12 554,10	801-3	RTS 21/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu z betonu prostého, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		m.č.0.10 : 10,5*0,8*0,4		3,36000				
		snížený anglického dvorku : (1+23,5+1)*0,3*0,2		1,53000				
		u vstupního schodiště v 1NP : 1,9*1*0,25		0,47500				
164	962081131R00	Bourání zdiva příček ze skleněných tvárcí, tloušťky do 100 mm	m2	2,00000	143,10	286,20	801-3	RTS 21/ I
		nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
165	963051113R00	Bourání železobetonových stropů deskových tloušťky přes 80 mm	m3	7,13400	3 217,50	22 953,65	801-3	RTS 21/ I
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		1NP : 4,35*4,1*0,4		7,13400				
166	963053936R00	Bourání železobetonových schodišťových ramen samonosných	m2	6,51300	1 114,20	7 256,78	801-3	RTS 21/ I
		1PP : 1*2*1,3+(1,1*2,6+0,15*1)*1,3		6,51300				
167	965042231R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m2	m3	2,29500	2 754,00	6 320,43	801-3	RTS 21/ I
		m.č.2.17 a 2.18 : (6+9,3)*0,15		2,29500				
168	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	286,91000	76,77	22 026,08	801-3	RTS 21/ I
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár						
		1PP : 57,05+19,85+5,1+4,2+4,2+8,5+25,59+3,49+1,18		129,16000				
		1NP : 11,7+71,6+5,25+8,55+1+1+5,2+2,4+3,7+4,7+1,5+1,5		118,10000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210112	Rekonstrukce Sokolovny v Luhačovicích, ul. Masarykova č.p.228
O:	SOP 01	Objekt Sokolovny
R:	1	stavební práce dle PD 4/2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		2NP : 17+13+6+1,1+1,4+1,15				39,65000		
169	965081813R00	Bourání podlah teracových nebo čedičových dlaždic, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2	m2	10,00000	103,05	1 030,50	801-3	RTS 21/ I
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár						
		1NP : 10				10,00000		
170	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m2	kus	250,00000	9,09	2 272,50	801-3	RTS 21/ I
		oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,						
		1PP : (20+20)*2				80,00000		
		1NP : 36*2				72,00000		
		2NP : (19+30)*2				98,00000		
171	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	81,00000	15,21	1 232,01	801-3	RTS 21/ I
		oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,						
		1PP : 31				31,00000		
		1NP : 22				22,00000		
		2NP : 12				12,00000		
		venkovní : 8*2				16,00000		
172	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2	m2	9,11085	371,70	3 386,50	801-3	RTS 21/ I
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		1PP : (1,2+0,75)*0,75				1,46250		
		1NP : 0,6*0,75+3,14*0,45*0,45/4*2+0,55*0,75*2				1,59293		
		2NP : (1,05*5+1,2*2)*0,75+3,14*0,45*0,45/4*2				6,05543		
173	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2	m2	3,81750	228,60	872,68	801-3	RTS 21/ I
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		1PP : 1,5*0,75+0,9*1,2				2,20500		
		1NP : 2,15*0,75				1,61250		
174	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2	m2	65,62500	177,30	11 635,31	801-3	RTS 21/ I
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		1PP : 3*0,9*2+3*0,75*2+2,15*1,5*5				26,02500		
		1NP : 3*0,75*7				15,75000		
		2NP : 1,8*1,5*3+3*1,5+3*0,75*5				23,85000		
175	968062455R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	3,44500	213,75	736,37	801-3	RTS 21/ I
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		1PP : 0,8*2+0,9*2,05				3,44500		
176	968062456R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	8,60000	202,05	1 737,63	801-3	RTS 21/ I
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		1PP : 1,4*2+1,3*2+1,6*2				8,60000		
177	968062747R00	Vybourání dřevěných rámu stěn plných, zesklených nebo výkladních, pevných nebo otevíravých, plochy přes 4 m2	m2	34,27500	67,59	2 316,65	801-3	RTS 21/ I
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		1PP : 5,35*2,1				11,23500		
		1NP : 9,6*2,4				23,04000		
178	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	72,49600	341,55	24 761,01	801-3	RTS 21/ I
		1PP : (14*0,6+16*0,8)*1,97				41,76400		
		1NP : (0,6*4+0,8*7+0,7*2)*1,97				18,51800		
		2NP : (0,6*3+0,8*3+1*2)*1,97				12,21400		
179	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	24,82200	263,70	6 545,56	801-3	RTS 21/ I
		1PP : 1,1*2*1,97				4,33400		
		1NP : 1,45*5*1,97				14,28250		
		(1,4+1,75)*1,97				6,20550		
180	970031080R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 80 mm	m	1,00000	1 831,50	1 831,50	801-3	RTS 21/ I
		1PP : 0,5*2				1,00000		
181	970031100R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 100 mm	m	3,95000	2 097,00	8 283,15	801-3	RTS 21/ I
		1PP : 0,5+0,3+0,15*11				2,45000		
		1NP : 0,5*2				1,00000		
		2NP : 0,5				0,50000		
182	970031130R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 130 mm	m	3,00000	2 398,50	7 195,50	801-3	RTS 21/ I
		1PP : 0,5*3				1,50000		
		1NP : 0,5*2				1,00000		
		2NP : 0,5				0,50000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210112	Rekonstrukce Sokolovny v Luhačovicích, ul. Masarykova č.p.228
O:	SOP 01	Objekt Sokolovny
R:	1	stavební práce dle PD 4/2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
183	970031160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 160 mm <i>1PP : 0,5</i>	m	0,50000	2 803,50	1 401,75	801-3	RTS 21/ I
184	970031200R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 200 mm <i>1PP : 0,3*2</i>	m	0,60000	3 721,50	2 232,90	801-3	RTS 21/ I
185	970033100R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , do D 100 mm	m	3,95000	270,00	1 066,50	801-3	RTS 21/ I
186	970033130R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , do D 130 mm	m	3,00000	304,65	913,95	801-3	RTS 21/ I
187	970033160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , do D 160 mm	m	0,50000	363,60	181,80	801-3	RTS 21/ I
188	970033200R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , do D 200 mm	m	0,60000	476,10	285,66	801-3	RTS 21/ I
189	971033441R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 300 mm základovém nebo nadzákladovém, <i>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).</i> <i>1PP : 1</i>	kus	1,00000	256,05	256,05	801-3	RTS 21/ I
190	971033531R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, <i>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).</i> <i>1NP : 1,05*0,7*2</i> <i>2NP : 1*2,02</i>	m2	3,49000	274,95	959,58	801-3	RTS 21/ I
191	971033561R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 600 mm základovém nebo nadzákladovém, <i>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).</i> <i>m.č.0.35 : 0,55*0,8*0,365</i> <i>m.č.1.26 : 0,55*0,8*0,365</i> <i>půdní prostor : 0,55*0,8*0,365</i>	m3	0,48180	1 980,00	953,96	801-3	RTS 21/ I
192	971033631R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, <i>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).</i> <i>1PP : 0,9*2,02</i> <i>1NP : 4,65*1+1,06*2,02</i> <i>2NP zabradlí balkonu : 1,3*1</i>	m2	9,90920	156,60	1 551,78	801-3	RTS 21/ I
193	971033651R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm základovém nebo nadzákladovém, <i>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).</i> <i>m.č.0.34 pro dveře : 1,2*2,7*0,365</i> <i>m.č.0.33.1 pro dveře : 1*1,3*0,365</i> <i>m.č.1.22 až 1.24 : 3*0,65*0,365*6</i> <i>m.č.1.21 a 1.26 : (1,2*2,69+0,75*2,15*8)*0,365</i> <i>m.č.2.08 a 2.09 : (3*0,65*6+0,6*1)*0,365</i> <i>půdní prostor : 1,2*(5,2-1,75)*0,365</i> <i>m.č.1.21 : 0,75*2,5*8*0,365</i>	m3	23,28992	1 248,30	29 072,81	801-3	RTS 21/ I
194	971052241R00	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 300 mm základových nebo nadzákladových, <i>proděravění anglického dvorku před zasypáním : 23*3</i>	kus	69,00000	381,15	26 299,35	801-3	RTS 21/ I
195	971052361R00	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 0,09 m2, tloušťky do 600 mm základových nebo nadzákladových, <i>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).</i> <i>otvor v základu pro ležatou kanalizaci : 2</i>	kus	2,00000	1 836,00	3 672,00	801-3	RTS 21/ I
196	976071111R00	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí v jakémkoliv zdivu <i>1PP u anglického dvorku : (1+23,5+1)</i>	m	27,10000	183,60	4 975,56	801-3	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210112	Rekonstrukce Sokolovny v Luhačovicích, ul. Masarykova č.p.228
O:	SOP 01	Objekt Sokolovny
R:	1	stavební práce dle PD 4/2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1NP : 1,6			1,60000			
197	978013141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškraabáním spár, s očištěním zdíva stěn, v rozsahu do 30 %	m2	840,00000	24,30	20 412,00	801-3	RTS 21/ I
198	978059531R00	Odsekání a odebrání obkládek stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	96,02200	100,35	9 635,81	801-3	RTS 21/ I
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, m.č.0.03.2 : 2*(1,45*2+0,9*2-1,97) 5,46000 m.č.0.07.2 : 2*(1,7*2+2,35*2-1,97) 12,26000 m.č.0.28 až 0.32 : 2*(2,15+0,9+1,2+1,25) 11,00000 m.č.0.33.2 až 0.33.3 : 2*(1+3) 8,00000 m.č.0.36 : (3+1)*2 8,00000 m.č.1.07 : (3+1,75)*2 9,50000 m.č.1.04 a 1.05 : (1,1*2+2,05)*2 8,50000 m.č.1.11 až 1.14 : (3,45*2+4,1)-0,8*1,97 9,42400 m.č.2.06 a 2.07 : (3,415+2,85)*2*2-0,6*1,97 23,87800						
199	96-01	Vybourání rozvodné skříně v 1.PP	kus	1,00000	720,00	720,00		Vlastní
200	96-02	Demontáž mříží z anglického dvorku	m2	23,50000	135,00	3 172,50		Vlastní
201	96-03	Demontáž krytů radiátorů	m2	41,32700	90,00	3 719,43		Vlastní
		m.č.0.23 : 12,02*1,3 15,62600 m.č.1.20 : 19,77*1,3 25,70100						
202	96-04	Demontáž stávajícího nadstřešení nad vstupy včetně odvozu a likvidace	m2	47,79500	135,00	6 452,33		Vlastní
		1NP : 6,05*7,9 47,79500						
203	96-05	Zabezpečení proti poškození kamene u schodiště a pamětní desky u vstupu v 1NP	kus	2,00000	450,00	900,00		Vlastní
204	96-06	Demontáž čistící zóny u vstupu v 1NP 1000x1800mm	kus	1,00000	270,00	270,00		Vlastní
205	96-07	Vybourání niky pro trezor u hlavního vstupu	kus	1,00000	720,00	720,00		Vlastní
206	96-08	Vybourání točitého schodiště z 1NP do 2NP včetně odvozu a likvidace	kus	1,00000	19 350,00	19 350,00		Vlastní
207	96-09	Demontáž konstrukce dělicí stěny pokladny včetně odvozu a likvidace	m2	7,20000	540,00	3 888,00		Vlastní
		3*2,4 7,20000						
208	96-10	Demontáž dřevěného schodiště z 1NP do 2NP	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00		Vlastní
209	96-11	Demontáž dřevěné stropní konstrukce jeviště včetně odvozu a likvidace	m2	97,80000	180,00	17 604,00		Vlastní
		m.č.1.21 : 97,8 97,80000						
210	96-12	Demontáž žebříku do půdního prostoru	kus	1,00000	450,00	450,00		Vlastní
211	96-13	Demontáž dřevěné stropní konstrukce stropu	m2	35,39000	270,00	9 555,30		Vlastní
		nad 2.17 a 2.18 : 6+9,3 15,30000 pro nové schodiště : 3,3*4,1+1,6*4,1 20,09000						
212	950900010RA0	Demontáže střešních konstrukcí krov, s krytinou pálenou	m2	647,92000	350,00	226 772,00	AP-HSV	RTS 21/ I
		krovu stojaté stolice s bedněním a laťováním včetně krytiny. Svislá a vodorovná doprava sutí, odvoz do 10 km. 13*35,6*1,4 647,92000						
213	950900030RA0	Demontáže střešních konstrukcí krov, s krytinou z pozink. plechu	m2	234,35500	362,70	85 000,56	AP-HSV	RTS 21/ I
		krovu stojaté stolice s bedněním a laťováním včetně krytiny. Svislá a vodorovná doprava sutí, odvoz do 10 km. 4,73*35*1,1+9,5*5*1,1 234,35500						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				217 312,35		
214	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	362,18725	600,00	217 312,35	801-4	RTS 21/ I
Díl: 711		Izolace proti vodě				94 859,79		
215	711212002RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	36,09700	531,00	19 167,51	800-711	RTS 21/ I
		jednovrstvá m.č.0.33.2 : 3,1+0,15*(3,1+1)*2+3*1*2 10,33000 m.č.0.33.5 : 3,1+0,15*(3,1+1)*2+3*1*2 10,33000 m.č.1.10.2b : 2,54+0,15*(2,35+1,12)*2+2*1*2 7,58100 m.č.1.10.2c : 2,77+0,15*(2,5+1,12)*2+2*1*2 7,85600						
216	711-1	Dodávka a montáž sanace zdíva, dle technické zprávy - osekání, adhezni mústek, stěrky a sanační omítky	m2	45,00000	1 600,00	72 000,00		Vlastní
217	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	911,67510	4,05	3 692,28	800-711	RTS 21/ I
Díl: 712		Povlakové krytiny				282 602,62		
218	712311101RZ1	Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, včetně dodávky materiálu	m2	267,18365	30,90	8 255,97	800-711	RTS 21/ I
		plochá střecha : 4,73*(34,77+0,45)+5,5*9,96 221,37060 0,6*(40,7+9,96) 30,39600 zelená střecha : 3,045*3,49+0,5*(3,045*2+3,49) 15,41705						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210112	Rekonstrukce Sokolovny v Luhačovicích, ul. Masarykova č.p.228
O:	SOP 01	Objekt Sokolovny
R:	1	stavební práce dle PD 4/2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
219	712341559RZ3	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, včetně dodávky pásu izolačního z oxidovaného asfaltu natavitelného; nosná vložka skelná rohož	m2	267,18365	265,00	70 803,67	800-711	RTS 21/ I
220	712383111RT5	Položení krytiny střech sklonu do 10° z fólie TPO nebo FPO kotvená 6 ks hmoždin/m2, včetně dodávky fólie 1,8 mm	m2	13,50105	750,00	10 125,79	800-711	RTS 21/ I
		včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií. zelená střecha : 3,045*3,49+0,3*(3,045*2+3,49)			13,50105			
221	712391171RZ3	Povlakové krytiny střech do 10° ostatní textilie podkladní, 1 vrstva, včetně dodávky materiálu	m2	250,06965	61,70	15 429,30	800-711	RTS 18/ I
		plochá střecha : 4,73*(34,77+0,45)+5,5*9,96 0,3*(40,7+9,96) zelená střecha : 3,045*3,49+0,3*(3,045*2+3,49)			221,37060 15,19800 13,50105			
222	712391382RZ1	Povlakové krytiny střech do 10° ostatní násypem z hrubého kameniva frakce 16-22 včetně dodávky kameniva tl. 50 mm	m2	3,26750	41,20	134,62	800-711	RTS 21/ I
		0,5*(3,49+3,045)			3,26750			
223	712-01	Předpěstovaná vegetační rohož se směsí extenzivních rostlin tl.25-40mm, včetně substrátu pro extenzivní zeleň tl. 80mm	m2	7,65000	800,00	6 120,00		Vlastní
		3*2,55			7,65000			
224	712370010RAB	Povlak. krytina střech, sklon do 10°, termoplasty fólie střešní hydroizolační, plošná hmotnost 1 520 g/m2, materiál PVC-P, výztužná mřížka, tl. 1,5 mm	m2	236,56860	710,00	167 963,71	AP-PSV	RTS 21/ I
		z volně položené fólie, spoje slepeny přitavením a překryty pásem fólie šířky 500 mm. Vytažení izolace na stěny a přikotvení na stěně lištou. plochá střecha : 4,73*(34,77+0,45)+5,5*9,96 0,3*(40,7+9,96)			221,37060 15,19800			
225	998712201R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1 108,69350	3,40	3 769,56	800-711	RTS 21/ I
Díl: 713		Izolace tepelné				321 889,21		
226	713141123R00	Montáž tepelné izolace plochých střech lepené bodově na tmel, jednovrstvě	m2	277,81070	82,10	22 808,26	800-713	RTS 21/ I
		plochá střecha : 4,73*(34,77+0,45)+5,5*9,96 0,6*(40,7+9,96) zelená střecha : 3,045*3,49*2+0,5*(3,045*2+3,49)			221,37060 30,39600 26,04410			
227	713141327R00	Montáž tepelné izolace plochých střech dvouvrstvě, tloušťky do 300 mm na kotvy	m2	251,76660	384,00	96 678,37	800-713	RTS 21/ I
		plochá střecha : 4,73*(34,77+0,45)+5,5*9,96 0,6*(40,7+9,96)			221,37060 30,39600			
228	28375705R	deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3	m3	36,33182	2 100,00	76 296,82	SPCM	RTS 21/ I
		plochá střecha : (4,73*(34,77+0,45)+5,5*9,96)*0,14*1,03 0,6*(40,7+9,96)*0,08*1,03 zelená střecha : (3,045*3,49+0,5*(3,045*2+3,49))*0,12*1,03			31,92164 2,50463 1,90555			
229	28375706R	deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,034 W/mK; obj. hmotnost 30,00 kg/m3	m3	32,79731	2 100,00	68 874,35	SPCM	RTS 21/ I
		zelená střecha : 3,045*3,49*0,08*1,03 plochá střecha : (4,73*(34,77+0,45)+5,5*9,96)*0,14*1,03			0,87567 31,92164			
230	28375972R	deska spádová, klín EPS 150; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK	m3	18,24094	2 800,00	51 074,63	SPCM	RTS 21/ I
		plochá střecha : (4,73*(34,77+0,45)+5,5*9,96)*0,08*1,03			18,24094			
231	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	3 157,32430	1,95	6 156,78	800-713	RTS 21/ I
Díl: 714		Izolace akustické a protiořesové				1 850,62		
232	714183002R00	Montáž pohltivých a konstrukčních součástí izolačních vložek izolačních desek na sraz volným uložení stropů nebo stěn	m2	19,78000	40,00	791,20	800-714	RTS 21/ I
		m.č. 0.06 : 19,78			19,78000			
233	63140580R	deska izolační polotuhá, akustická; minerální vlákno; tl. 40,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 1,100 m2K/W; obj. hmotnost 50,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	20,37340	52,00	1 059,42	SPCM	RTS 21/ I
		m.č. 0.06 : 19,78*1,03			20,37340			
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				2 698 664,00		
234	720-1	Zdravotechnika - viz. samostatný rozpočet	kpl	1,00000	2 698 664,00	2 698 664,00		Vlastní
Díl: 730		Ústřední vytápění				2 496 862,00		
235	730-1	Vytápění - viz. samostatný rozpočet	kpl	1,00000	2 496 862,00	2 496 862,00		Vlastní
Díl: 762		Konstrukce tesařské				6 388,80		
236	762900060RAB	Demontáž dřevěných podlah z prken, s polštáři	m2	52,80000	121,00	6 388,80	AP-PSV	RTS 21/ I
		Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku. m.č.2.19 : 1,5 m.č.2.04 : 36 m.č.2.17 a 2.18 : 6+9,3			1,50000 36,00000 15,30000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210112	Rekonstrukce Sokolovny v Luhačovicích, ul. Masarykova č.p.228
O:	SOP 01	Objekt Sokolovny
R:	1	stavební práce dle PD 4/2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	
Díl: 764		Konstrukce klempířské					141 464,21		
	237	764817160R00 Oplechování zdi (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 600 mm, dodávka a montáž	m	36,50000	572,00	20 878,00	800-764	RTS 21/ I	
		včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací K/8 : 36,5		36,50000					
	238	764819103R00 Odpadní trouby čtvercové, délka strany 120 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m	50,80000	607,00	30 835,60	800-764	RTS 21/ I	
		K/2 : 1,6*3 K/4 : 9,2*5		4,80000 46,00000					
	239	764819104R00 Odpadní trouby čtvercové, délka strany 150 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m	57,00000	796,00	45 372,00	800-764	RTS 21/ I	
	240	764815107R00 Žlaby podokapní čtyřhranné, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 mm, dodávka a montáž	m	35,00000	742,00	25 970,00	800-764	RTS 21/ I	
		včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací r.š. 600mm : 35		35,00000					
	241	764351831R00 Demontáž žlabů podokapních čtyřhranných rovných, rš 500 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	35,00000	61,20	2 142,00	800-764	RTS 21/ I	
	242	764430850R00 Demontáž oplechování zdi a nadezdívek rš 600 mm	m	36,50000	60,90	2 222,85	800-764	RTS 21/ I	
	243	764451804R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub čtvercových, o straně od 120 do 150 mm	m	107,80000	40,00	4 312,00	800-764	RTS 21/ I	
		50,8+57		107,80000					
	244	K/5 Dodávka a montáž chříčice vyhřívávaného DN 50 s integrovanou PVC manžetou a ochranou pro kačírky	kus	1,00000	4 200,00	4 200,00		Vlastní	
	245	K/6 Dodávka a montáž pojistného přepadu s integrov. PVC manžetou a ochranou pro kačírky 250/150/100mm	kus	1,00000	2 600,00	2 600,00		Vlastní	
	246	K/7 Napojení chříčice do stávajícího svodu délky 1,5 metru	kus	1,00000	90,00	90,00		Vlastní	
	247	998764202R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1 386,22450	2,05	2 841,76	800-764	RTS 21/ I	
Díl: 766		Konstrukce truhlářské					378 237,70		
	248	766411821R00 Demontáž obložení stěn palubkami	m2	29,35700	182,00	5 342,97	800-766	RTS 21/ I	
		m.č.0.11 : 2,55*(1,07+4,72+6,35)-0,8*2		29,35700					
	249	766812840R00 Demontáž kuchyňských linek délky přes 1800 do 2100 mm	kus	1,00000	426,00	426,00	800-766	RTS 21/ I	
	250	T/01 Dodávka a montáž kuchyňské linky délky 2,1 metru bez horních skříněk	kus	1,00000	28 000,00	28 000,00		Vlastní	
	251	T/02 Dodávka a montáž kuchyňské linky délky 2,3 metru včetně horních skříněk a myčky a malé lednice	kus	1,00000	42 500,00	42 500,00		Vlastní	
	252	T/03 Dodávka a montáž kuchyňské linky délky 1,5 metru včetně horních skříněk a myčky a malé lednice	kus	1,00000	34 000,00	34 000,00		Vlastní	
	253	T/04 Dodávka a montáž zakrytí otopných těl ze dřeva 12000/1350mm včetně povrchové úpravy	kus	1,00000	28 000,00	28 000,00		Vlastní	
	254	T/05 Dodávka a montáž dřevěné konstrukce pro vymezení prostoru tělocvičny	kus	1,00000	42 500,00	42 500,00		Vlastní	
	255	T/06 Dodávka a montáž baletní tyče z buku průměr 43mm včetně vzpěr z nerez	m	12,00000	2 375,00	28 500,00		Vlastní	
	256	T/07 Dodávka a montáž bezpečnostních zrcadel výšky 2 metry v bukovém rámu včetně otvoru pro kotvení madel	m	13,00000	6 038,46	78 499,98		Vlastní	
	257	T/08 Dodávka a montáž oddělovací stěny pro vymezení prostoru výšky 2200mm	m	1,50000	6 000,00	9 000,00		Vlastní	
	258	T/09 Dodávka a montáž zakrytí otopných těl z dubu 2500/1350mm včetně povrchové úpravy	kus	5,00000	7 000,00	35 000,00		Vlastní	
	259	T/10 Dodávka a montáž zakrytá deska zábradlí v oblouku šířky 170mm	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní	
	260	T/11 Dodávka a montáž zakrytá deska zábradlí ve tvaru písmene L délky 4500mm	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní	
	261	T/12 Dodávka a montáž zakrytá deska zábradlí na balkoně délky 10700mm šířky 200mm	kus	1,00000	7 000,00	7 000,00		Vlastní	
	262	T/13 Dodávka a montáž zakrytá deska SDK zábradlí délky 38000mm šířky 150mm	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní	
	263	T/14a Dodávka a montáž zakrytá deska na schodiště z 1.PP složená z OSB desky a parket, rozměr 1300/1050mm	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00		Vlastní	
	264	T/14b Dodávka a montáž zakrytá deska na schodiště z 1.PP složená z OSB desky a parket, rozměr 1300/1200mm	kus	3,00000	3 500,00	10 500,00		Vlastní	
	265	T/15 Dodávka a montáž revizní lávky ve vazníkovém prostoru z OSB desek tl. 22mm	m2	7,81250	700,00	5 468,75		Vlastní	
		2,5*0,625*5		7,81250					
Díl: 767		Konstrukce zámečnické					1 547 856,49		
	266	767581801R00 Demontáž podhledů kazet	m2	57,05000	229,00	13 064,45	800-767	RTS 21/ I	
		m.č.0.11 : 57,05		57,05000					
	267	767582800R00 Demontáž podhledů roštů	m2	57,05000	49,10	2 801,16	800-767	RTS 21/ I	
	268	Z/01 Dodávka a montáž sanitární příčky s dveřmi 1750/2100mm	kus	1,00000	11 517,00	11 517,00		Vlastní	
	269	Z/02 Dodávka a montáž sanitární příčky 1000/2100mm	kus	1,00000	6 274,00	6 274,00		Vlastní	
	270	Z/03 Dodávka a montáž sanitární příčky s dveřmi 2600+950/2100mm	kus	1,00000	22 297,00	22 297,00		Vlastní	
	271	Z/04 Dodávka a montáž sanitární příčky s dveřmi 1200/2100mm	kus	1,00000	10 291,00	10 291,00		Vlastní	
	272	Z/05 Dodávka a montáž sanitární příčky s dveřmi 1800/2100mm	kus	1,00000	11 628,00	11 628,00		Vlastní	
	273	Z/06 Dodávka a montáž sanitární příčky s dveřmi 1650/2100mm	kus	1,00000	11 293,00	11 293,00		Vlastní	
	274	Z/07 Dodávka a montáž sanitární příčky s dveřmi 1600/2100mm	kus	1,00000	11 182,00	11 182,00		Vlastní	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210112	Rekonstrukce Sokolovny v Luhačovicích, ul. Masarykova č.p.228
O:	SOP 01	Objekt Sokolovny
R:	1	stavební práce dle PD 4/2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
275	Z/08	Dodávka a montáž sanitární příčky 600/2100mm	kus	1,00000	6 274,00	6 274,00		Vlastní
276	Z/09	Dodávka a montáž sanitární příčky s dveřmi 1500/2100mm	kus	1,00000	10 960,00	10 960,00		Vlastní
277	Z/10	Dodávka a montáž vybavení Wc pro imobilní, 1x sklopné madlo, 1x pevné madlo, 1 madlo na dveře	sada	1,00000	5 200,00	5 200,00		Vlastní
278	Z/11a	Dodávka a montáž uzamykatelný zásobník toaletního papíru	kus	13,00000	450,00	5 850,00		Vlastní
279	Z/11b	Dodávka a montáž zásobník na hygienické sáčky (WC ženy)	kus	7,00000	150,00	1 050,00		Vlastní
280	Z/11c	Dodávka a montáž Wc štetka s uchycením na stěnu	kus	13,00000	700,00	9 100,00		Vlastní
281	Z/11d	Dodávka a montáž dávkovač mýdla	kus	14,00000	450,00	6 300,00		Vlastní
282	Z/11e	Dodávka a montáž zásobník papírových ručníků	kus	13,00000	950,00	12 350,00		Vlastní
283	Z/11f	Dodávka a montáž bezdotykový elektrický vysoušeč rukou	kus	2,00000	3 500,00	7 000,00		Vlastní
284	Z/11g	Dodávka a montáž malý odpadkový koš nášlapný volně stojící na hygienické potřeby (WC ženy)	kus	5,00000	1 750,00	8 750,00		Vlastní
285	Z/11h	Dodávka a montáž odpadkový koš nášlapný volně stojící většího objemu	kus	14,00000	2 000,00	28 000,00		Vlastní
286	Z/11i	Dodávka a montáž zrcadlo	kus	16,00000	2 000,00	32 000,00		Vlastní
287	Z/12	Dodávka a montáž vnitřní roleta uzamykatelná s pohledovou schránkou do otvoru 800/2000mm	kus	2,00000	7 956,00	15 912,00		Vlastní
288	Z/13	Dodávka a montáž vnitřní roleta uzamykatelná s pohledovou schránkou do otvoru 800/1650mm	kus	1,00000	7 310,00	7 310,00		Vlastní
289	Z/14	Dodávka a montáž vnitřní zastíňovací okenní látková roleta na elektropohon 2150/1500mm	kus	5,00000	5 900,00	29 500,00		Vlastní
290	Z/15	Dodávka a montáž ochranná síť do otvoru 2150/1500mm	kus	5,00000	22 008,00	110 040,00		Vlastní
291	Z/16	Dodávka a montáž mříž na okna 1950/750mm z pásoviny po obvodu a výplň kulatina	kus	2,00000	5 827,50	11 655,00		Vlastní
292	Z/17	Dodávka a montáž lemování vstupu s vypalovaným nápisem - plech tl.10mm 285kg	kus	1,00000	37 401,00	37 401,00		Vlastní
293	Z/18	Dodávka a montáž lemování vstupu s vypalovaným nápisem - plech tl.10mm 280kg	kus	1,00000	36 750,00	36 750,00		Vlastní
294	Z/19	Dodávka a montáž stříška nad hlavním vstupem do 1.NP 4400x1000mm, sklo na táhlech do zdíva	kus	1,00000	41 212,50	41 212,50		Vlastní
295	Z/20	Dodávka a montáž venkovní čistící zóna výšky 27mm o rozměru 600x1800mm	kus	1,00000	8 400,00	8 400,00		Vlastní
296	Z/21	Dodávka a montáž klíčový trezor zabudovaný do zdi 230x230x143mm	kus	1,00000	315,00	315,00		Vlastní
297	Z/22	Dodávka a montáž poštovní schránka z ocelového materiálu uzamykatelná 400x400mm	kus	2,00000	2 100,00	4 200,00		Vlastní
298	Z/23	Dodávka a montáž schodišťové madlo z nerez oceli prům.50mm	m	7,00000	2 100,00	14 700,00		Vlastní
299	Z/24	Dodávka a montáž vývěška jednostranná umístěná na zdi z oceli a kaleného skla 1x1,1 metru	kus	6,00000	5 512,50	33 075,00		Vlastní
300	Z/25	Dodávka a montáž fasádní držák nerezový na vlnky jednožerďový s pojistkou proti vypadnutí	kus	2,00000	2 100,00	4 200,00		Vlastní
301	Z/26	Dodávka a montáž nerezové madlo na vstupní dveře délky 900mm	kus	1,00000	2 100,00	2 100,00		Vlastní
302	Z/27	Dodávka a montáž žebřík na střechu - žárový pozink	kg	50,00000	168,00	8 400,00		Vlastní
303	Z/28	Dodávka a montáž výlez na ploché střechy 1,2x1,2 metru, čirá kopule polykarbonátová	kus	1,00000	3 150,00	3 150,00		Vlastní
304	Z/29	Úprava stávajícího točitého schodiště průměr 1800mm se stupni ze slizčového plechu, zkrácení a nátěr zbylého schodiště přes jedno patro	kus	1,00000	46 200,00	46 200,00		Vlastní
305	Z/30a	Dodávka a montáž šatní skříň v sestavě - uzamykatelná 500/350mm	kus	9,00000	3 200,00	28 800,00		Vlastní
306	Z/30b	Dodávka a montáž šatní skříň v sestavě - uzamykatelná 500/350mm	kus	34,00000	3 200,00	108 800,00		Vlastní
		8*2+9*2		34,00000				
307	Z/31	Dodávka a montáž tyče pro zakrytí zrcadel včetně jezdců pro závěs	m	13,00000	1 050,00	13 650,00		Vlastní
308	Z/32	Dodávka a montáž tyče pro zakrytí dveří v době představení včetně jezdců pro závěs	m	12,00000	1 050,00	12 600,00		Vlastní
309	Z/33	Dodávka a montáž schodišťové madlo z nerez oceli prům.50mm	m	7,00000	2 310,00	16 170,00		Vlastní
		1,4*5		7,00000				
310	Z/34	Dodávka a montáž schodišťové zábradlí nerezové s dřevěným madlem	m	16,50000	6 090,00	100 485,00		Vlastní
311	Z/35	Dodávka a montáž schodišťové madlo dřevěné	m	14,30000	2 205,00	31 531,50		Vlastní
		2,5+3,2+4,3*2		14,30000				
312	Z/36	Dodávka a montáž zábradlí z pásoviny u točitého schodiště včetně nátěru	m	0,90000	3 570,00	3 213,00		Vlastní
313	Z/37	Dodávka a montáž schodišťové madlo dřevěné	m	14,50000	2 100,00	30 450,00		Vlastní
		14,5		14,50000				
314	Z/38	Dodávka a montáž schodišťové madlo dřevěné	m	4,20000	2 100,00	8 820,00		Vlastní
		2,1*2		4,20000				
315	Z/39	Dodávka a montáž odnímatelné zábradlí z pásoviny u točitého schodiště včetně nátěru	m	12,70000	3 675,00	46 672,50		Vlastní
		1*12+0,7		12,70000				
316	Z/40	Dodávka a montáž ocelové profily pro uložení zákrytových desek 14/T, včetně vyfázování drážky do zdíva	kus	1,00000	34 440,00	34 440,00		Vlastní
317	Z/41	Dodávka a montáž ocelové profily 60/30/3 délky 150mm pro odnímatelné zábradlí	kus	9,00000	472,50	4 252,50		Vlastní
318	Z/42	Dodávka a montáž madlo schodiště včetně nátěru - část demontovatelná	m	4,35000	3 360,00	14 616,00		Vlastní
319	Z/43	Dodávka a montáž uzamykatelná zábrana dvoukřídlá 1550mm výška 1000mm	kus	1,00000	5 775,00	5 775,00		Vlastní
320	Z/44	Dodávka a montáž schodišťové madlo dřevěné	m	4,20000	2 100,00	8 820,00		Vlastní
		2,1*2		4,20000				
321	Z/45	Dodávka a montáž schodišťové madlo z nerez oceli prům.50mm	m	2,40000	2 625,00	6 300,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210112	Rekonstrukce Sokolovny v Luhačovicích, ul. Masarykova č.p.228
O:	SOP 01	Objekt Sokolovny
R:	1	stavební práce dle PD 4/2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,4+1			2,40000			
322	Z/46	Dodávka a montáž oplechování bloku u hlavního schodiště z plechu tl. 2 mm 160*2	kg	320,00000	162,75	52 080,00		Vlastní
					320,00000			
323	Z/47	Dodávka a montáž ocelová konstrukce pro vynesení konstrukce opony	kg	350,00000	147,00	51 450,00		Vlastní
324	Z/48	Dodávka a montáž znak Sokola na fasádě - výška znaku 750mm	kus	1,00000	12 600,00	12 600,00		Vlastní
325	Z/49	Dodávka a montáž nerezová ventilační mříž 300/300mm	kus	1,00000	2 205,00	2 205,00		Vlastní
326	Z/50	Dodávka a montáž U profil pro fixaci tepelné izolace kotvený do ŽB římsy - tl. plechu 4mm r.š.450mm	m	57,50000	2 079,00	119 542,50		Vlastní
327	Z/51	Dodávka a montáž kotevní prvky pro anténní stožár vhodné do zateplení tl. 160mm	kus	1,00000	4 725,00	4 725,00		Vlastní
328	Z/52	Hliníkový třídlivý žebřík skládací pro přístup na střechu délky cca 5,7 metru	kus	1,00000	8 400,00	8 400,00		Vlastní
329	Z/53	Dodávka a montáž decentralizovaná rekuperační jednotka přímá s oboustrannou výměnou vzduchu	kus	2,00000	26 500,00	53 000,00		Vlastní
330	Z/54	Dodávka a montáž decentralizovaná rekuperační jednotka s oboustrannou výměnou vzduchu	kus	2,00000	26 500,00	53 000,00		Vlastní
331	Z/55	Dodávka a montáž rámu pro vynesení VZT jednotky z oceli včetně nátěru	kg	160,00000	131,25	21 000,00		Vlastní
332	Z/56	Dodávka a montáž ochranné zábradlí na střešní konstrukci u VZT jednotky - ocel s nátěrem	kg	125,00000	131,25	16 406,25		Vlastní
333	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	15 175,06360	2,00	30 350,13	800-767	RTS 21/ I
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				649 602,50		
334	771275511R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze schodovek na stupnice, kladených do tmele, C2TS1 (9+8)*1,2 11*2*1,2 6*1,2+5*1,2	m	60,00000	324,50	19 470,00	800-771	RTS 21/ I
					20,40000			
					26,40000			
					13,20000			
335	771275521R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic na podstupnice, kladených do tmele, C2TS1	m	60,00000	205,50	12 330,00	800-771	RTS 21/ I
336	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele 0.01 : (8,74+6+0,5)*2-0,8*4-0,7-0,6*3 0.03 : (1,8+2,4)*2-0,6 0.06 : (4,41+4,485)*2-0,8 0.11 : (8,1+4,72+0,2)*2-0,8*4 0.11a : (3,07+0,6+4,035)*2-0,8 0.11b : (1+1,73)*2-0,7 0.33.1 : (3,91+4,3)*2-0,8-0,7 0.33.4 : (1,95+3,1)*2-0,8-0,7 0.33.6 : (1,1+3,2)*2-1,1-0,8 0.34 : 5,485+2,5+2,5+2+4,3+1,2-1,4+0,3*2 0.35 : (5,485+3,3)*2-0,8 1.01 : (1,3+1,7)*2-1,3-1 1.10.2 : (11,2+6,8)*2-0,9-0,8*2-1,8-1,4-0,8-1,4-1-0,8*2-3,175 1.14 : (18+2,715)*2-0,7-1,1-0,9 1.15 : (3,435+2,57)*2-0,8-0,7 1.24c a 1.25 : 5,595*2+2,4-0,7-0,9-1,2 2.02 : (3,6+4,4)*2-1,2-1,75 2.05 : (1,655+0,9)*2-0,7*3 2.10 : 1,2*2+2,5+1,5*2+2,5-0,9 2.10a : 3,1*2+0,9*2-0,7-0,8-0,9-1,2	m	271,97000	127,00	34 540,19	800-771	RTS 21/ I
					24,78000			
					7,80000			
					16,99000			
					22,84000			
					14,61000			
					4,76000			
					14,92000			
					8,60000			
					6,70000			
					17,18500			
					16,77000			
					3,70000			
					22,32500			
					38,73000			
					10,51000			
					10,79000			
					13,05000			
					3,01000			
					9,50000			
					4,40000			
337	771479001R00	Řezání dlaždic pro soklíky	m	271,97000	92,90	25 266,01	800-771	RTS 21/ I
338	771575119R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických nad 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele 1NP : 60,9	m2	60,90000	1 439,00	87 635,10	800-771	RTS 21/ I
					60,90000			
339	771575118R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele 1PP : 19,23+1,04+4,32+19,78+38,23+11,36+1,59+2,28+9,71+6,05+3,1+3,77+3,1+10,48-2,4*2,4 1NP : 5,5+6,57+1,58+2,25+60,9+2,77+4,58+1,24*2+4,15+8+2,6+5,76+2,46+1,56+1,14+(15,11+2,4-1,2*(3,3*2+1,8))+6,6+1,8 2NP : 27,56+1,56+1,49+2,91+1,45+1,55+1,08+2,39+1,5	m2	295,56000	810,00	239 403,60	800-771	RTS 21/ I
					128,28000			
					125,79000			
					41,49000			
340	597642030R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiéru i exteriéru podstupnice : 60*0,3*1,1	m2	19,80000	200,00	3 960,00	SPCM	RTS 21/ I
					19,80000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210112	Rekonstrukce Sokolovny v Luhačovicích, ul. Masarykova č.p.228
O:	SOP 01	Objekt Sokolovny
R:	1	stavební práce dle PD 4/2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
341	597642060R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 600 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	m2	42,83528	200,00	8 567,06	SPCM	RTS 21/ I	
					42,83528				
342	597642070R	dlažba keramická š = 600 mm; l = 600 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	m2	310,33800	420,00	130 341,96	SPCM	RTS 21/ I	
					310,33800				
343	597642400R	dlažba keramická schodovka; š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér	m2	19,80000	400,00	7 920,00	SPCM	RTS 21/ I	
					19,80000				
344	771-1	Dodávka dlažby 1200x1200 mm	m2	63,94500	600,00	38 367,00		Vlastní	
					63,94500				
345	771-2	Dlažba Taurus Granit matná 1200x600x9 mm, Rio Negro	m2	3,51619	450,00	1 582,29		Vlastní	
					3,51619				
346	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	6 093,83210	6,60	40 219,29	800-771	RTS 21/ I	
Díl: 773		Podlahy teracové						90 150,00	
347	773-1	Oprava povrchu teracového schodiště	m2	18,22500	2 000,00	36 450,00		Vlastní	
					18,22500				
348	773-2	Oprava teracové dlažby na schodišti venkovním	m2	26,85000	2 000,00	53 700,00		Vlastní	
					26,85000				
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové						541 117,23	
349	775511800R00	Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt	m2	392,55000	76,10	29 873,06	800-775	RTS 21/ I	
					307,60000				
					84,95000				
350	775-1	Sportovní podlaha z masivního tvrdého dřeva na lištách celkové výšky 45mm, včetně podkladní fólie a přebroušený podkladu	m2	206,23000	2 479,00	511 244,17		Vlastní	
					206,23000				
Díl: 776		Podlahy povlakové						464 489,50	
351	776511810R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2	m2	204,79200	39,90	8 171,20	800-775	RTS 21/ I	
					64,35000				
					99,54200				
					40,90000				
352	776520010RAI	Podlahy povlakové pouze položení, podlahovina ve specifikaci, z pásů, včetně soklíku, bez vyrovnání podkladu	m2	481,30000	455,00	218 991,50	AP-PSV	RTS 21/ I	
lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC. Pastování a vyleštění podlah.									
bez vyrovnání podkladu									
PVC :									
0.10a : 12,41					12,41000				
0.35 : 13					13,00000				
1.10.2a : 3,4					3,40000				
1.10.2b : 2,54					2,54000				
1.20a : 7,76					7,76000				
1.20b : 6,19					6,19000				
1.20c : 1,76					1,76000				
1.20d : 5,57					5,57000				
2.04a : 2,53					2,53000				
2.08 : 39,69					39,69000				
2.08a : 27,9					27,90000				
2.20 : 26,57					26,57000				
2.21 : 18,85					18,85000				
akustické PVC :									
1.06 : 39					39,00000				
1.21a : 9,99					9,99000				
1.21b : 9,8					9,80000				
1.21c : 9,8					9,80000				
1.21d : 9,62					9,62000				
1.22 : 30,35					30,35000				
1.23a : 27,54					27,54000				
2.03 : 43,23					43,23000				
2.09 : 12,87					12,87000				
2.17 : 10,77					10,77000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210112	Rekonstrukce Sokolovny v Luhačovicích, ul. Masarykova č.p.228
O:	SOP 01	Objekt Sokolovny
R:	1	stavební práce dle PD 4/2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2.18 : 17,48			17,48000			
		2.22 : 19,22			19,22000			
		2.23 : 10,5			10,50000			
		2.24 : 10,4			10,40000			
		Baletizol :						
		1.21 : 52,56			52,56000			
353	776570020RA0	Podlahy povlakové textilní lepené, koberec vpichovaný	m2	52,98300	477,00	25 272,89	AP-PSV	RTS 21/ I
		2.04 : 51,39+0,15*10,62			52,98300			
354	28412285R	podlahovina PVC v rolích; š = 1 500,0 mm; tl. 2,00 mm; heterogenní; protiskluzná; oblast bytová, komerční, průmyslová	m2	176,57850	300,00	52 973,55	SPCM	RTS 21/ I
		0.10a : 12,41			12,41000			
		0.35 : 13			13,00000			
		1.10.2a : 3,4			3,40000			
		1.10.2b : 2,54			2,54000			
		1.20a : 7,76			7,76000			
		1.20b : 6,19			6,19000			
		1.20c : 1,76			1,76000			
		1.20d : 5,57			5,57000			
		2.04a : 2,53			2,53000			
		2.08 : 39,69			39,69000			
		2.08a : 27,9			27,90000			
		2.20 : 26,57			26,57000			
		2.21 : 18,85			18,85000			
		prořez : 168,17*0,05			8,40850			
355	776-1	Dodávka podlahoviny Baletizol	m2	55,18800	450,00	24 834,60		Vlastní
		1.21 : 52,56*1,05			55,18800			
356	776-2	Dodávka akustického PVC	m2	273,59850	443,48	121 335,46		Vlastní
		1.06 : 39			39,00000			
		1.21a : 9,99			9,99000			
		1.21b : 9,8			9,80000			
		1.21c : 9,8			9,80000			
		1.21d : 9,62			9,62000			
		1.22 : 30,35			30,35000			
		1.23a : 27,54			27,54000			
		2.03 : 43,23			43,23000			
		2.09 : 12,87			12,87000			
		2.17 : 10,77			10,77000			
		2.18 : 17,48			17,48000			
		2.22 : 19,22			19,22000			
		2.23 : 10,5			10,50000			
		2.24 : 10,4			10,40000			
		prořez : 260,57*0,05			13,02850			
357	776-3	Dodávka zátěžového koberce	m2	55,63215	200,26	11 140,89		Vlastní
		2.04 : (51,39+0,15*10,62)*1,05			55,63215			
358	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	2 184,45600	0,81	1 769,41	800-775	RTS 21/ I
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				90 671,88		
359	777553210R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu tl. 2mm	m2	356,46000	200,50	71 470,23	800-773	RTS 21/ I
		pod dlažbu : 60,9+295,56			356,46000			
360	777553219R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových příplatek za každé 2 mm vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu	m2	356,46000	51,10	18 215,11	800-773	RTS 21/ I
361	998777202R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	896,85340	1,10	986,54	800-773	RTS 21/ I
Díl: 781		Obklady keramické				366 929,77		
362	781111121R00	Doplňkové práce při provádění obkladů montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	190,00000	64,40	12 236,00	800-771	RTS 21/ I
363	781419707RT1	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotou - podélně	m	160,00000	11,20	1 792,00	800-771	RTS 21/ I
364	781475120R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	319,67800	776,00	248 070,13	800-771	RTS 21/ I
		0.01a : (1,7+0,6)*2*2-0,8*2			7,60000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210112	Rekonstrukce Sokolovny v Luhačovicích, ul. Masarykova č.p.228
O:	SOP 01	Objekt Sokolovny
R:	1	stavební práce dle PD 4/2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0.13 : 0,6*(2,5+0,6)			1,86000			
		0.14a : (1,945+1,17)*2-0,7*1,97			4,85100			
		0.33.2 : (3,1+1)*2*2,95-0,7*1,97			22,81100			
		0.33.5 : (3,1+1)*2*2,95-0,7*1,97			22,81100			
		0.34a : (1,2+2)*2-0,8*1,97			4,82400			
		1.03 a 1.04 : (4,15+2,05)*2*2,6-0,8*1,97			30,66400			
		1.06 : 1,5*1,6			2,40000			
		1.09 : (1,285+1,75)*2-0,8*1,97			4,49400			
		1.10.2b : (1,12+2,3)*2*2,6-0,7*1,97			16,40500			
		1.10.2c : (1,12+2,5)*2*2,6-0,7*1,97			17,44500			
		1.11 až 1.13 : (2,65+2,715)*2*2,6-0,7*1,97-0,55*0,75*2+0,25*(0,55+0,75)*2*2			26,99400			
		1.15a : (2,035+1,55)*2*2,6-0,9*1,97			16,86900			
		1.21a až 1.21d : (0,9+0,6)*1,6*4			9,60000			
		1.24 : (2,4+0,6*2)*0,6			2,16000			
		1.24a a 1.24b : (3,35+1,2)*2*2,6-0,7*1,97			22,28100			
		1.26 a 1.26a : (4,745+1,8+0,4)*2*2,6-0,7*1,97-0,55*0,8+0,25*(0,55+0,8)*2			34,97000			
		2.03 : 1,5*1,6			2,40000			
		2.06 a 2.06a : (1,66+2,75)*2*2,6-0,7*1,97			21,55300			
		2.07 a 2.07a : (1,665+1,85)*2*2,6-0,7*1,97			16,89900			
		2.08 : (1,6+0,21)*1,6			2,89600			
		2.08a : 1,6*1,6			2,56000			
		2.09 : 1,2*1,6			1,92000			
		2.10b : (1,8+0,6)*2*2-0,8*2			8,00000			
		2.18 : (1,45+0,6*2)*0,6			1,59000			
		2.22 až 2.24 : 1,2*1,6*3			5,76000			
		2.25 a 2.25a : (2,595+1,5)*2-0,5*0,8-0,7*1,97+0,25*(0,5+0,8)*2			7,06100			
365	781479711R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	69,97600	64,40	4 506,45	800-771	RTS 21/ I
		0.01a : (1,7+0,6)*2*2-0,8*2			7,60000			
		0.13 : 0,6*(2,5+0,6)			1,86000			
		0.14a : (1,945+1,17)*2-0,7*1,97			4,85100			
		0.34a : (1,2+2)*2-0,8*1,97			4,82400			
		1.06 : 1,5*1,6			2,40000			
		1.09 : (1,285+1,75)*2-0,8*1,97			4,49400			
		1.21a až 1.21d : (0,9+0,6)*1,6*4			9,60000			
		1.24 : (2,4+0,6*2)*0,6			2,16000			
		2.03 : 1,5*1,6			2,40000			
		2.08 : (1,6+0,21)*1,6			2,89600			
		2.08a : 1,6*1,6			2,56000			
		2.09 : 1,2*1,6			1,92000			
		2.10b : (1,8+0,6)*2*2-0,8*2			8,00000			
		2.18 : (1,45+0,6*2)*0,6			1,59000			
		2.22 až 2.24 : 1,2*1,6*3			5,76000			
		2.25 a 2.25a : (2,595+1,5)*2-0,5*0,8-0,7*1,97+0,25*(0,5+0,8)*2			7,06100			
366	59760100.AR	profil plastový na obklad vnější roh 90°; rozměr 6,0 mm; l = 2 500 mm	m	228,00000	15,30	3 488,40	SPCM	RTS 14/ I
		190*1,2			228,00000			
367	597813751R	obklad keramický š = 298 mm; l = 598 mm; h = 10,0 mm; pro interiér; barva světle béžová; lesk	m2	335,66190	250,00	83 915,48	SPCM	RTS 21/ I
		319,678*1,05			335,66190			
368	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	3 540,08460	3,65	12 921,31	800-771	RTS 21/ I
Díl: 783	Nátěry					2 185,50		
369	783801812R00	Odstranění starých nátěrů z omítek stěn, oškrabáním	m2	77,50000	28,20	2 185,50	800-783	RTS 21/ I
		1NP : 50+15,5			65,50000			
		2NP : 12			12,00000			
Díl: 784	Malby					102 447,68		
370	784161501R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	2 048,95350	10,00	20 489,54	800-784	RTS 21/ I
		174,021*2+41,55+3,4+33,16*1+191,31+499,9015+83,91+7,68+840			2 048,95350			
371	784165622R00	Malby z malířských směsí disperzních, , barevné, dvojnásobné	m2	2 048,95350	40,00	81 958,14	800-784	RTS 21/ I
Díl: M21	Elektromontáže					2 594 394,00		
372	M21-1	Elektroinstalace - viz. samostatný rozpočet	kpl	1,00000	2 594 394,00			Vlastní
Díl: M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky					2 067 424,00		
373	M22-1	Měření a regulace - viz. samostatný rozpočet	kpl	1,00000	131 470,00	131 470,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210112	Rekonstrukce Sokolovny v Luhačovicích, ul. Masarykova č.p.228
O:	SOP 01	Objekt Sokolovny
R:	1	stavební práce dle PD 4/2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
374	M22-2	Slaboproud - viz. samostatný rozpočet	kpl	1,00000	1 433 345,00	1 433 345,00		Vlastní
375	M22-3	EPS - viz. samostatný rozpočet	kpl	1,00000	502 609,00	502 609,00		Vlastní
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení						1 716 104,00		
376	M24-1	Vzduchotechnika - viz. samostatný rozpočet	kpl	1,00000	1 716 104,00	1 716 104,00		Vlastní
Díl: M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy						357 500,00		
377	M33-1	Dodávka a montáž zdvihac plošiny včetně branky atd..	kpl	1,00000	357 500,00	357 500,00		Vlastní
Díl: M43 Montáže ocelových konstrukcí						1 710 542,40		
378	M43-1	Dodávka a montáž ocelové konstrukce včetně nátěru, kotvení a spojovacího materiálu, viz. konstrukční řešení	kg	17 764,00000	91,35	1 622 741,40		Vlastní
		19198-420-1014		17 764,00000				
379	M43-2	Dodávka a montáž trapézového plechu	m2	113,00000	777,00	87 801,00		Vlastní
		35+78		113,00000				
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						381 625,70		
380	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	212,01427	500,00	106 007,14	801-3	RTS 21/ I
381	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	212,01427	185,00	39 222,64	801-3	RTS 21/ I
382	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2 968,19974	10,00	29 682,00	801-3	RTS 21/ I
383	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	212,01427	300,00	63 604,28	801-3	RTS 21/ I
384	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1 060,07134	35,00	37 102,50	801-3	RTS 21/ I
385	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	212,01427	500,00	106 007,14	801-3	RTS 21/ I
Celkem						33 046 075,39		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210112	Rekonstrukce Sokolovny v Luhačovicích, ul. Masarykova č.p.228
O:	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady
R:	1	stavební práce dle PD 4/2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				237 000,00		
	1 00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	11 500,00	11 500,00		RTS 21/ I
	2 005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00		RTS 21/ I
<p style="margin: 0;">Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.</p>								
	3 005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 21/ I
<p style="margin: 0;">Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.</p>								
	4 005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	210 500,00	210 500,00		RTS 21/ I
<p style="margin: 0;">Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.</p>								
	5 005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 21/ I
<p style="margin: 0;">Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušenoého provozu na staveništi nebo v případech nepřerušenoého provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.</p>								
	6 005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 21/ I
<p style="margin: 0;">Koordinační stavebních a technologických dodávek stavby.</p>								
Díl: ON		Ostatní náklady				53 700,00		
	7 005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00		RTS 21/ I
<p style="margin: 0;">Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.</p>								
	8 005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00		RTS 21/ I
<p style="margin: 0;">Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.</p>								
	9 005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 21/ I
<p style="margin: 0;">Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.</p>								
	10 005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 21/ I
<p style="margin: 0;">Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolanych osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).</p>								
	11 00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 21/ I
<p style="margin: 0;">Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.</p>								
	12 005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00		RTS 21/ I
<p style="margin: 0;">Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadované počtu.</p>								
	13 005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	12 500,00	12 500,00		RTS 21/ I
<p style="margin: 0;">Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.</p>								
	14 005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 21/ I
<p style="margin: 0;">Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.</p>								
	15 005261020R	Bankovní záruky	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 21/ I
<p style="margin: 0;">Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk, pokud je zadavatel požaduje v obchodních podmínkách.</p>								
	16 00528 R	Podmínky dotačních programů	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00		RTS 21/ I
<p style="margin: 0;">Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se specifickými obchodními podmínkami objednatele.</p>								
	17 005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00		RTS 21/ I
<p style="margin: 0;">Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou propagaci, tiskoviny apod.</p>								
Celkem						290 700,00		